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RUOLO: AGENTI/ASSISTENTI

SESSO: MASCHILE

DIPARTIMENTO PER LA GIUSTIZIA MINORILE E DI COMUNITA'

GRADUATORIA PROVVISORIA
INTERPELLO UEPE: 26.03.2020

Sede Richiesta Matricola Cognome Nome Sede di Servizio PosizionePunti

U.E.P.E. ANCONA   119233 STEFANELLI STEFANO C.C. CAMERINO 1 24,908

  107633 VERGARI FABIO C.C. ANCONA 2 23,942

  109105 MUCCIACCIARO RAFFAELE C.C. ANCONA 3 23,692

  120305 TERZILLI KRISTIAN UFF. INTERDISTR. E.P.E. VENE 4 23,208

  118652 GIALDINO GIANLUCA C.R. ROSSANO NUOVO COMPL 5 22,958

  108652 PISANI ANGELO C.C. ANCONA 6 22,933

  107652 BIAGIOTTI GABRIELE C.C. CAMERINO 7 21,108

  108584 MAIELLARO LUIGI C.R. ANCONA BARCAGLIONE 8 20,966

  110019 MOSCATO GIUSEPPE C.C. CAMERINO 9 19,542

  105584 MESSINA MARCO C.P.A. ANCONA 10 19,083

  108842 MAZZOCCO ENRICO C.C. LANCIANO 11 18,917

  126004 BALZANO RAFFAELE C.C. BOLOGNA 12 18,867

  107444 ARENA ANTONINO C.C. ANCONA 13 17,667

  120166 LORUSSO GIUSEPPE C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIA 14 17,208

  126480 VACCA MASSIMO C.C. PESARO 15 16,792

  124687 CORVASCE IGNAZIO C.C. TRANI 16 16,583

  128564 SAMARELLI VINCENZO C.C. BERGAMO 17 16,442

  125975 FRONGIA LUCA ROMA D.A.P. 18 16,167

  128953 BEVILACQUA CARMINE C.C. ASCOLI PICENO 19 16,008

  109021 FILIPPUCCI ALBERTO C.R. ORVIETO 20 15,917

  123883 DI BARI ANTONIO C.C. BARI 21 15,908

  110286 MESCHINI MARCO C.R. ANCONA BARCAGLIONE 22 15,750

  111431 GALULLO VINCENZO C.C. ANCONA 23 15,625

  111580 PENNACCHIA NAZARIO C.R. ANCONA BARCAGLIONE 24 15,625

  112614 FORTUNATO FRANCESCO PAOLO C.R. ANCONA BARCAGLIONE 25 15,583

  113126 SABATIELLO ROCCO C.C. PISTOIA 26 15,583

  119517 PAU ALESSANDRO C.C. CAGLIARI 27 15,542

  115073 PANZARINO FRANCESCO C.R. ANCONA BARCAGLIONE 28 15,458

  117566 CALITRI ANTONIO C.C. ANCONA 29 15,292

  119017 IRMICI ORAZIO ANTONIO C.R. ANCONA BARCAGLIONE 30 15,083

  121095 BIZZOCO ROCCO C.C. VERCELLI 31 14,958

  123620 PIANESE MASSIMO C.C. ROMA REGINA COELI 32 14,708

  130318 CATALDO SALVATORE C.C. COMO 33 14,625

  132691 IMPROTA GENNARO C.R. CHIAVARI 34 13,342

  123238 RUSSO NICOLA C.C. ASCOLI PICENO 35 13,208

  118680 MINGHELLA LUIGI C.R. VOLTERRA 36 13,083

  125494 FRONTONI BONAVENTURA C.C. CAMERINO 37 12,542

  127917 MARCELLI GIAN DOMENICO I.P.M. MILANO CESARE BECCA 38 11,875

  130053 CASCIATO RICCARDO C.C. ANCONA 39 11,867

  132268 MESTICE EGIDIO C.R. ALBA 40 11,667

  126606 LANZA GAETANO C.C. PESARO 41 11,292

  130562 CAPANO GIUSEPPE C.C. ANCONA 42 11,167

  130405 PALMISANO ANTONIO C.C. SAN REMO NUOVO COMP 43 11,167

  132834 LABARBUTA ALESSANDRO C.C. PESARO 44 10,667

  131648 DI FLUMERI FRANCESCO PIO C.R. FOSSOMBRONE 45 10,417

  134641 FUCCI GRAZIANO C.C. PERUGIA CAPANNE 46 10,417

  136369 VECCHIONI SIMONE C.C. ANCONA 47 10,417

  130730 FANIZZA ALESSANDRO C.C. ANCONA 48 10,167

  131953 DE MAIO TONIO C.C. FOGGIA 49 10,167

  129628 SANSICO GERARDO C.C. PESARO 50 9,667

  133425 BOSIO LUCA I.P.M. TREVISO 51 9,542

  133580 DI COSTE FRANCESCO C.R. - FOSSANO CUSTODIA ATTE 52 9,542

  134486 D'AGRIPPINO LEONARDO C.R. MILANO OPERA 53 9,492

  135154 SPINA LUCA C.C. FORLI' 54 9,167

  132593 ESPOSITO DARIO I.P.M. CATANZARO 55 8,917

  136954 VINCENTI ARMANDO C.C. TOLMEZZO 56 8,667

  133573 DESTINO SABINO I.P. PARMA 57 8,542

  135739 PECORIELLO MARIO C.R. MILANO OPERA 58 8,200

  132705 LERARIO NICOLA C.R. MILANO OPERA 59 8,167

  134565 DI NATALE AMATORE C.R. MILANO OPERA 60 7,942

  134353 BRONDOLONE PROCOLO C.C. PRATO 61 7,667

  134033 STRABBIOLI MIRKO C.C. ANCONA 62 7,542

  133790 MARINACI VINCENZO C.C. ALESSANDRIA CANTIELLO 63 7,542

  137708 D'ALUISIO CONCETTO C.C. COMO 64 7,458

  134811 MARINAZZO VINCENZO C.R. SAN GIMIGNANO 65 7,167

  135158 SPOLZINO ANGELO C.C. ASCOLI PICENO 66 7,167

  135346 BOCHICCHIO GIANVITO C.C. MELFI 67 7,150

  132959 VERONESE LUIGI C.C. ANCONA 68 6,917

  134579 DICOSMO INNOCENZO EZIO C.C. MONZA 69 6,917

  136480 GRAZIANO ANTONIO C.R. SAN GIMIGNANO 70 6,583

  137160 DONATELLI GIUSEPPE C.C. BOLOGNA 71 6,308

  135182 TETO ANTONIO I.P. PARMA 72 6,167

  133602 DIMOLA PIERO I.P.M. MILANO CESARE BECCA 73 6,042

  137202 IAZZETTA MAURO C.C. UDINE 74 5,958

  135149 SPAGNUOLO STEFANO C.C. COMO 75 5,667

  134493 D'ANDREA DAVIDE SALVATORE C.C. ANCONA 76 5,667

  134510 DE FANTIS FRANCESCO ANTONIO C.C. ANCONA 77 5,667

  137758 PAGLIUCA LUIGI C.C. CUNEO 78 5,458

  136572 SCHIAVONE MICHELE C.C. PIACENZA  SAN LAZZARO 79 5,383

  136330 SCHINO FRANCESCO C.C. BOLOGNA 80 5,217

  137438 MANNIELLO MARCO C.C. ANCONA 81 5,208

  135858 ARDUINI SIRIANO C.R. ALBA 82 5,167
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  135959 COMO MICHELE C.C. CATANZARO N.C. SIANO 83 5,167

  136329 SCHIAVO MORENO C.C. FORLI' 84 5,167

  136753 BARONE FRANCESCO C.C. LA SPEZIA 85 4,667

  136968 DI CESARE EZIO C.C. REGGIO NELL'EMILIA 86 4,667

  137225 AQUILA GIANFRANCO C.C. MATERA 87 4,458

  137263 FARINA ANTONIO I.P.M. MILANO CESARE BECCA 88 4,208

  137390 CAPPELLI PIERLUIGI C.C. NOVARA 89 4,208

  137229 ASCIONE GIUSEPPE C.C. GENOVA MARASSI 90 4,208

  137761 LORIA DARIO C.P.A. SASSARI 91 3,958

U.E.P.E. CATANIA   113043 MESSINA MASSIMO C.C. MESSINA 1 24,708

  111539 MISTRETTA FRANCESCO C.C. CATANIA BICOCCA 2 24,325

  110650 CASTROGIOVANNI FELICE C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 3 24,225

  110411 BARRESI GIUSEPPE C.C. CATANIA BICOCCA 4 23,608

  123663 ARENA SALVATORE C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 5 23,383

  114846 MESSINA SALVATORE C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 6 23,375

  103325 GUADAGNI DAVIDE C.C. SIRACUSA 7 22,892

  106343 VIGILANTE SALVATORE I.P.M. CATANIA 8 22,542

  116281 IMPELLIZZERI GIUSEPPE C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 9 22,292

  115404 GRACI GIOVANNI C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 10 22,083

  116246 FLORIDIA ARCANGELO C.C. CATANIA BICOCCA 11 21,067

  113033 PATANE' CARMELO C.C. GIARRE 12 20,883

  124997 GRAMOLA DAVIDE C.C. MESSINA 13 20,833

  111714 VALVO FRANCESCO C.C. SIRACUSA 14 19,958

  128918 SINATRA CARMELO C.C. BRESCIA CANTON MONBE 15 19,658

  109321 GIAMBO' ROBERTINO C.C. MESSINA 16 19,459

  123471 ANELLO MASSIMO C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 17 19,358

  114583 LA PAGLIA GIUSEPPE C.R. AUGUSTA 18 18,792

  112740 RANDAZZO ALFREDO C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 19 18,583

  115388 GARRISI EROS C.R. AUGUSTA 20 17,958

  109216 ZUMBO GIUSEPPE I.P.M. ACIREALE 21 17,942

  128068 FINOCCHIARO FRANCESCO C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 22 17,825

  108962 CAVALLARO MAURIZIO I.P.M. ACIREALE 23 17,167

  120814 MITTEMPERGHER SALVATORE C.R. AUGUSTA 24 16,958

  123314 VIZZARI GIOSUE' C.C. CATANIA BICOCCA 25 16,958

  126038 CIPOLLA GIUSEPPE PROVVEDITORATO SICILIA 26 16,942

  117074 D'ARRIGO ANTONIO C.R. MILANO OPERA 27 16,367

  125537 MESSINA ROSARIO C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 28 16,167

  106319 SPEDALE GIUSEPPE EPIFANIO C.C. CATANIA BICOCCA 29 15,417

  120004 BADALAMENTI BENEDETTO C.R. PALERMO UCCIARDONE 30 15,208

  126510 GIUFFRE' GAETANO C.C. VENEZIA SANTA MARIA MA 31 15,142

  128783 BUONCOMPAGNI NICOLO' I.P.M. ACIREALE 32 15,083

  120158 LITRICO SALVATORE C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 33 14,958

  125293 DI DIO PIETRO MARIO C.C. CATANIA BICOCCA 34 14,583

  125753 CARTELLA FRANCESCO C.C. REGGIO DI CALABRIA ARGH 35 14,417

  125161 SCELFO PIETRO C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 36 14,333

  125763 BENETTI MASSIMILIANO C.C. GIARRE 37 14,167

  129919 CASTROGIOVANNI FRANCESCO C.R. MILANO OPERA 38 13,692

  123226 RAGUSA MASSIMILIANO C.C. CATANIA BICOCCA 39 13,208

  131013 MANGANO DAVIDE I.P.M. ACIREALE 40 13,167

  127861 CIOTTA PAOLO DOMENICO C.C. FORLI' 41 12,875

  128014 BUSCEMI GIUSEPPE C.C. BRISSOGNE AOSTA 42 12,625

  122994 CATANIA FRANCESCO C.C. CATANIA BICOCCA 43 12,208

  129846 SAVOCA RICCARDO I.P.M. CATANIA 44 11,917

  128721 MARI IVAN NICOLA C.R. AUGUSTA 45 11,667

  130405 PALMISANO ANTONIO C.C. SAN REMO NUOVO COMP 46 11,167

  130267 BURGIO ANDREA C.C. AGRIGENTO 47 11,167

  128541 PATERNO' GAETANO C.R. AUGUSTA 48 11,042

  132038 SCIANCHELLATO GIOVANNI I.P.M. CATANIA 49 10,667

  133424 BOSCO DANIELE C.C. SIRACUSA 50 10,542

  130694 AGATI DARIO GIUSEPPE C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 51 10,167

  130266 BOTTA GIOVANNI C.R. AUGUSTA 52 10,167

  132856 NICOSIA GIOVANNI C.C. VENEZIA SANTA MARIA MA 53 9,667

  133941 RASCUNA' SANTO FABIO STEFANO C.C. BELLUNO 54 9,542

  133699 GIUSTI MARCO C.R. MILANO OPERA 55 9,542

  133568 DEL PRETE SIMONE C.R. - FOSSANO CUSTODIA ATTE 56 9,042

  132886 MELI MIRKO I.P.M. ACIREALE 57 8,917

  134447 COLAJANNI ANDREA C.R. MILANO OPERA 58 8,767

  133410 BIANCO GIANPIETRO C.C. CREMONA 59 8,417

  135593 LAIACONA VINCENZO C.C. BRESCIA CANTON MONBE 60 8,325

  136226 ORLANDO CORRADO C.R. MILANO OPERA 61 7,917

  133925 POTENZA GIANLUCA C.C. SIRACUSA 62 7,842

  137185 ASTOLFO LORENZO C.C. GENOVA MARASSI 63 7,708

  134900 NOTARO ALFONSO C.C. COMO 64 7,667

  136790 COLLURA VINCENZO C.C. BOLZANO 65 7,417

  135368 CALLERAME FRANCESCO C.C. IVREA 66 7,000

  135767 RESTIVO SALVATORE ROMA D.A.P. 67 7,000

  135684 MORELLO GIANCARLO I.P.M TORINO 68 7,000

  137146 SEIDITA FABIO C.C. MILANO SAN VITTORE 69 6,908

  130473 ARDIZZONE LUIGI C.C. REGGIO DI CALABRIA ARGH 70 6,667

  136279 PULVIRENTI MICHELE I.P.M TORINO 71 6,667

  133490 CHIARELLO ROSARIO C.R. MASSA 72 6,542

  137716 TORCIVIA ANGELO C.R. MILANO OPERA 73 6,433

  136831 FARRUGGIA ANGELO ALESSIO C.C. VERONA MONTORIO 74 6,167
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  136792 COMELLA MARIO I.P.M. PALERMO 75 6,167

  133707 GRASSO SEBASTIANO C.C. GIARRE 76 6,042

  133519 CONTINO GABRIELE C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 77 6,042

  133717 GUCCIARDO SALVATORE C.R. SALUZZO RODOLFO MOR 78 6,042

  135799 SPINELLA MARCO C.C. REGGIO DI CALABRIA ARGH 79 6,000

  137261 GUARINO MANUEL MICHELE C.R. MILANO OPERA 80 5,958

  134302 ARENA LORENZO C.R. BOLLATE 81 5,917

  134459 CONTARINO DAVIDE SILVESTRO C.C. BOLOGNA 82 5,667

  134936 PARADISO ANTONIO C.C. VENEZIA SANTA MARIA MA 83 5,667

  134760 LEONE SALVATORE C.C. GENOVA PONTEDECIMO 84 5,667

  134758 LAZZARA DANIELE C.C. MILANO SAN VITTORE 85 5,667

  136277 PRIVITERA MARCO SEBASTIANO C.C. VERCELLI 86 5,667

  135608 LIUZZO PAOLO C.C. BOLOGNA 87 5,500

  137658 MITA PAOLO I.P.M. TREVISO 88 5,458

  137568 ATTINA' ANTONY C.C. IMPERIA 89 5,458

  135853 AMOROSO GIUSEPPE C.C. PAVIA 90 5,417

  137198 TROPIANO DARIO C.R. MILANO OPERA 91 5,408

  136299 ROMANO MIRKO IVAN C.C. TRIESTE 92 5,167

  136106 GOVERNARA RUBEN C.R. SAN GIMIGNANO 93 5,167

  135974 CRAPAROTTA FRANCESCO C.C. CUNEO 94 5,167

  136199 MILANO MARCO C.C. SIRACUSA 95 5,167

  136525 PACI LUIGI C.R. ALBA 96 5,083

  136471 GERBASI CLAUDIO C.C. NOVARA 97 5,083

  137631 BATTAGLIA PAOLO C.R. MILANO OPERA 98 4,983

  136985 PIROZZOLO CARMINE C.C. ROMA REGINA COELI 99 4,667

U.E.P.E. PERUGIA   120726 RUSTICI CORRADO C.R. SPOLETO 1 28,575

  102449 RICCI GIANFRANCO C.C. PERUGIA CAPANNE 2 23,950

   98164 CARLINI MASSIMILIANO C.C. PERUGIA CAPANNE 3 22,875

  111287 CASTALDI FRANCESCO C.C. PERUGIA CAPANNE 4 19,775

  123521 PRIMI FABIO C.C. RIETI NUOVO COMPLESSO 5 19,758

  125412 RICCI STEFANO C.C. PERUGIA CAPANNE 6 19,692

  107741 MARTELLO ROBERTO C.C. PERUGIA CAPANNE 7 18,808

   99024 MONACO VASCO C.C. PERUGIA CAPANNE 8 18,457

  104986 NARDI FRANCESCO C.C. PERUGIA CAPANNE 9 18,250

  109320 GAROFALO ISAIA C.C. PERUGIA CAPANNE 10 17,842

  100344 CAPUTO RAFFAELE S.F.P. VERBANIA 11 17,750

  125508 AISA PAOLO C.C. PERUGIA CAPANNE 12 16,792

  114261 AGOSTINELLI CRISTIAN C.C. AREZZO 13 16,583

  109021 FILIPPUCCI ALBERTO C.R. ORVIETO 14 15,917

  126735 DEL SESTO ANGELO C.C. PERUGIA CAPANNE 15 14,167

  117058 CERQUIGLINI MARCO C.C. TERNI 16 14,125

  119243 TESTA SALVATORE C.C. PERUGIA CAPANNE 17 13,583

  123238 RUSSO NICOLA C.C. ASCOLI PICENO 18 13,208

  118680 MINGHELLA LUIGI C.R. VOLTERRA 19 13,083

  129484 CASTELLINI GIANLUCA C.C. PERUGIA CAPANNE 20 13,017

  134342 BORTONE DOMENICO C.C. LA SPEZIA 21 11,917

  127917 MARCELLI GIAN DOMENICO I.P.M. MILANO CESARE BECCA 22 11,875

  134641 FUCCI GRAZIANO C.C. PERUGIA CAPANNE 23 10,417

  130207 MOSCATIELLO VITTORIO C.C. LIVORNO 24 9,958

  135154 SPINA LUCA C.C. FORLI' 25 9,167

  133407 BERNABEI GUIDO C.C. PERUGIA CAPANNE 26 8,042

  134353 BRONDOLONE PROCOLO C.C. PRATO 27 7,667

  133058 BATTISTELLI MIRKO C.C. BOLOGNA 28 7,417

  132452 FERRACCI GRAZIANO C.C. PERUGIA CAPANNE 29 7,292

  135042 RIVAROLI DANIELE C.C. PERUGIA CAPANNE 30 7,167

  135158 SPOLZINO ANGELO C.C. ASCOLI PICENO 31 7,167

  136480 GRAZIANO ANTONIO C.R. SAN GIMIGNANO 32 6,583

  137160 DONATELLI GIUSEPPE C.C. BOLOGNA 33 6,308

  136906 PISCOPO PIETRO C.C. TEMPIO PAUSANIA 34 6,167

  136822 DI MAIO GIOVANNI BATTISTA C.C. BUSTO ARSIZIO 35 6,167

  134073 TURI AMEDEO C.C. VERCELLI 36 6,117

  133800 MASSIMI DAVIDE C.C. PERUGIA CAPANNE 37 6,042

  134493 D'ANDREA DAVIDE SALVATORE C.C. ANCONA 38 5,667

  135523 FERRAIUOLO MICHELE C.C. GENOVA MARASSI 39 5,500

  137648 CROCETTI MARCO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIA 40 5,458

  137611 ANGIOLELLA VALERIO I.P.M. MILANO CESARE BECCA 41 5,458

  135858 ARDUINI SIRIANO C.R. ALBA 42 5,167

  136489 LANGONE ROCCO C.C. TOLMEZZO 43 5,083

  137263 FARINA ANTONIO I.P.M. MILANO CESARE BECCA 44 4,208

  137390 CAPPELLI PIERLUIGI C.C. NOVARA 45 4,208

  137755 BALDONI FABRIZIO C.C. PERUGIA CAPANNE 46 3,958

  137604 MENGANNA MICHELE C.C. PERUGIA CAPANNE 47 3,958

U.E.P.E. POTENZA   114667 PIZZUTO NUNZIO C.C. FOGGIA 1 35,959

  104353 GUARINO ANTONIO VITO C.C. POTENZA 2 24,075

  109721 MAULELLA RAFFAELE C.C. MODENA 3 23,825

  118652 GIALDINO GIANLUCA C.R. ROSSANO NUOVO COMPL 4 22,958

  118313 GRAVANTE CARLO UGO S.F.P. SULMONA 5 21,775

   97906 COLANGELO ROCCO I.P.M. POTENZA 6 21,492

   96863 ABBASCIANO ROCCO C.C. MELFI 7 20,458

  103130 TARANTINO MICHELE C.C. POTENZA 8 20,333

  124916 ZICCOLELLA FELICE C.C. MODENA 9 19,933

  104520 TETO FRANCO C.C. MELFI 10 19,925

  122274 GUARINO GIOVANNI I.P.M. POTENZA 11 19,300
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  116609 FILIPPI TOMMASO C.R. ROSSANO NUOVO COMPL 12 19,100

  126004 BALZANO RAFFAELE C.C. BOLOGNA 13 18,867

  121565 GARRAMONE PEPPINO I.P.M. POTENZA 14 18,783

  122254 GENOVESE VINCENZO I.P.M. POTENZA 15 18,600

  117259 CHIARELLI FRANCESCO C.C. SALA CONSILINA 16 18,458

  130584 DE BONIS TEODOSIO I.P.M. POTENZA 17 18,009

  103569 RITORTI LUCIANO C.C. POTENZA 18 17,458

  121174 CORETTI FRANCESCO C.C. MATERA 19 17,458

  125229 CAFARO MARCO C.R. EBOLI 20 16,833

  126480 VACCA MASSIMO C.C. PESARO 21 16,792

  124687 CORVASCE IGNAZIO C.C. TRANI 22 16,583

  124195 GIOIA MASSIMO C.C. SALERNO 23 16,483

  125584 SPAGNOLO VINCENZO C.C. POTENZA 24 16,167

  120497 CAPECE ROBERTO C.C. VALLO DELLA LUCANIA 25 16,042

  128471 GIANESSI NATALE I.P.M. POTENZA 26 15,967

  123883 DI BARI ANTONIO C.C. BARI 27 15,908

  116233 FACCIOLO CELEA GIUSEPPE C.C. MATERA 28 15,667

  119985 ZOTTA ROBERTO C.C. SALERNO 29 15,375

  126625 VENEZIANO CLAUDIO C.R. SALUZZO RODOLFO MOR 30 15,317

  120596 IELPO GIUSEPPE C.C. REGGIO DI CALABRIA 31 15,217

  121261 AGATIELLO ANTONIO C.C. MELFI 32 15,158

  121594 CRIVELLA GIUSEPPE C.C. POTENZA 33 14,958

  121133 CAPPIELLO GIUSEPPE C.C. ARIANO IRPINO 34 14,958

  121095 BIZZOCO ROCCO C.C. VERCELLI 35 14,958

  123424 COLONNA GIUSEPPE C.C. TRANI 36 14,708

  128554 RAMIERI ETTORE C.C. ASCOLI PICENO 37 14,542

  128563 SABATO FABIO I.P.M. BARI NICOLA FORNELLI 38 14,492

  125694 MANCINI GILBERTO C.C. ROMA REGINA COELI 39 14,167

  122307 LOVALLO SALVATORE C.C. ROMA REGINA COELI 40 14,125

  114615 MESSUTI MATTEO C.R. ROSSANO NUOVO COMPL 41 14,042

  114687 SALVATO VITO C.C. MELFI 42 14,042

  122308 LOVALLO DONATELLO C.C. SAN REMO NUOVO COMP 43 13,875

  129205 GRIECO ADRIANO C.C. MILANO SAN VITTORE 44 13,633

  115099 SCELZO ANTONIO C.R. EBOLI 45 13,458

  121613 PIETRAFESA VITO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 46 13,458

  131682 CANNITO MICHELE C.C. TRANI 47 13,417

  132431 DE FRANCO GIUSEPPE ROMA D.A.P. 48 13,292

  126354 SABATO ANGELO C.R. PORTO AZZURRO 49 13,167

  125122 CARCURO ANTONIO C.R. PORTO AZZURRO 50 13,083

  130611 MAIO ANTONIO C.C. POTENZA 51 12,842

  124750 SATRIANI AURELIO C.C. CIVITAVECCHIA NUOVO C 52 12,792

  122827 NOVELLINO GIUSEPPE C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 53 12,708

  126727 ALTIERI MASSIMO C.C. BERGAMO 54 12,000

  133025 COLELLA EZIO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIA 55 11,792

  132268 MESTICE EGIDIO C.R. ALBA 56 11,667

  130884 AURIEMMA NICOLA C.C. TERNI 57 11,417

  130866 SUMMA VITO C.C. POTENZA 58 11,208

  133523 COPPOLA MARIO C.R. MILANO OPERA 59 11,192

  129961 IELPO FABIO C.R. BOLLATE 60 11,167

  130562 CAPANO GIUSEPPE C.C. ANCONA 61 11,167

  130405 PALMISANO ANTONIO C.C. SAN REMO NUOVO COMP 62 11,167

  130560 CANCELLARA ENRICO C.C. GENOVA MARASSI 63 11,167

  128289 INNELLA RAFFAELE C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 64 11,042

  129939 DI DIO DOMENICO C.C. POTENZA 65 10,667

  134716 IACCA GIOVANNI C.C. FERRARA 66 10,667

  131648 DI FLUMERI FRANCESCO PIO C.R. FOSSOMBRONE 67 10,417

  131953 DE MAIO TONIO C.C. FOGGIA 68 10,167

  131989 MARINELLI VITO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 69 9,917

  134080 VANACORE GENNARO C.C. GROSSETO 70 9,792

  134870 MOSCARITOLO GIOVANNI C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIA 71 9,742

  130894 BRUNO GIUSEPPE C.C. ANCONA 72 9,708

  129608 PESOLA GIANFRANCO C.C. FERRARA 73 9,667

  129801 GENOVESE NICOLA C.C. TERNI 74 9,667

  133580 DI COSTE FRANCESCO C.R. - FOSSANO CUSTODIA ATTE 75 9,542

  131951 DE CARLO DOMENICO C.C. CREMONA 76 9,417

  130317 CATALDO ROCCO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIA 77 9,167

  134809 MARI ANTONIO ENZO C.C. BOLOGNA 78 8,992

  133967 SABIA ANTONIO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 79 8,742

  135821 URBINO GIUSEPPE C.C. GENOVA MARASSI 80 8,600

  134817 MASCOLO ROBERTO C.C. VITERBO NUOVO COMPLE 81 8,417

  133557 DE FINIS LUIGI C.C. VERONA MONTORIO 82 8,417

  132705 LERARIO NICOLA C.R. MILANO OPERA 83 8,167

  134565 DI NATALE AMATORE C.R. MILANO OPERA 84 7,942

  136976 DE GRAZIA DOMENICO I.P.M. POTENZA 85 7,917

  134353 BRONDOLONE PROCOLO C.C. PRATO 86 7,667

  134318 BARBERIO ROCCO C.C. PAVIA 87 7,667

  133332 OTTOMANA ANDREA C.C. TERNI 88 7,667

  136814 DELL'AQUILA GIOACCHINO C.C. RAVENNA 89 7,667

  135650 MASSIMILIANO FRANCESCO C.C. MILANO SAN VITTORE 90 7,500

  137703 PIRULLI BENEDETTO C.R. PORTO AZZURRO 91 7,458

  134811 MARINAZZO VINCENZO C.R. SAN GIMIGNANO 92 7,167

  135158 SPOLZINO ANGELO C.C. ASCOLI PICENO 93 7,167

  135943 CHIETERA ANTONIO C.R. PORTO AZZURRO 94 7,167
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  135346 BOCHICCHIO GIANVITO C.C. MELFI 95 7,150

  136232 PAGLIUCA CARMINE C.C. PIACENZA  SAN LAZZARO 96 7,042

  135620 LOVALLO LUCIO C.C. MELFI 97 7,000

  135892 CALABRESE MICHELE C.R. MASSA 98 6,667

  135182 TETO ANTONIO I.P. PARMA 99 6,167

  134001 SCOVOTTO ANTONIO C.C. SALERNO 100 6,042

  133919 PISAPIA DANILO C.R. BOLLATE 101 6,042

  133602 DIMOLA PIERO I.P.M. MILANO CESARE BECCA 102 6,042

  133992 SCARDICCHIO VITO C.C. VENEZIA SANTA MARIA MA 103 6,042

  133749 LAVOLPICELLA MICHELE C.C. BOLOGNA 104 6,042

  135430 COPPOLA ENZO C.C. PRATO 105 6,000

  137202 IAZZETTA MAURO C.C. UDINE 106 5,958

  137399 CHIARIELLO MARCO C.C. GENOVA MARASSI 107 5,733

  137135 LIMA CARMINE C.R. SAN GIMIGNANO 108 5,708

  137312 SANTORO MARIO ROCCO C.C. FERRARA 109 5,708

  137422 DE CESARE ANTONIO C.C. BOLOGNA 110 5,708

  135107 SAVIANO ALESSANDRO C.C. PISTOIA 111 5,667

  135149 SPAGNUOLO STEFANO C.C. COMO 112 5,667

  134751 LANCIANO NICOLA C.C. VERONA MONTORIO 113 5,667

  134510 DE FANTIS FRANCESCO ANTONIO C.C. ANCONA 114 5,667

  135025 RAMUNDO NICOLA I.P. PARMA 115 5,667

  134359 BUCCIERO MICHELE C.C. PRATO 116 5,667

  135677 MOLINARI GIUSEPPE C.R. SAN GIMIGNANO 117 5,500

  137425 TROISE ANGELO C.R. SAN GIMIGNANO 118 5,458

  137595 DI DONATO ALFONSO C.R. MASSA 119 5,458

  130121 NOLE' DONATO I.P.M. BARI NICOLA FORNELLI 120 5,417

  135842 ABBENANTE SALVATORE C.R. SPOLETO 121 5,417

  136330 SCHINO FRANCESCO C.C. BOLOGNA 122 5,217

  137438 MANNIELLO MARCO C.C. ANCONA 123 5,208

  135959 COMO MICHELE C.C. CATANZARO N.C. SIANO 124 5,167

  135980 CUPO FABRIZIO C.C. VOGHERA NUOVO COMPL 125 5,167

  136489 LANGONE ROCCO C.C. TOLMEZZO 126 5,083

  136803 DAMMIANO IGOR C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 127 4,667

  136874 MANGIACAPRA RAFFAELE C.C. PRATO 128 4,667

  137225 AQUILA GIANFRANCO C.C. MATERA 129 4,458

  137493 NATALE DOMENICO C.C. IVREA 130 4,208

  137632 MANNA GIOVANNI C.C. ANCONA 131 4,208

  137772 ALFONZETTI MICHELE C.C. MILANO SAN VITTORE 132 3,958

  136105 GOFFREDO MICHELE C.C. PISA 133 3,667

U.E.P.E. TRIESTE   110650 CASTROGIOVANNI FELICE C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 1 24,225

  119257 TURILLI CARLO C.C. TRIESTE 2 18,508

  123388 RUSSO ANTONIO C.C. TRIESTE 3 18,158

  123220 PRANZO MARCO TEODORO C.C. TRIESTE 4 17,041

  128564 SAMARELLI VINCENZO C.C. BERGAMO 5 16,442

  109381 PRISCIANTELLI ANTONIO C.C. TRIESTE 6 16,375

  128402 BOVINO ANTONIO C.C. TRIESTE 7 16,292

  117504 STRANGOLINI LUCA C.C. TRIESTE 8 16,208

  107487 CUCCHIARO PAOLO C.C. UDINE 9 16,167

  124270 GUALTIERI DAVID MAXIMILIAN C.C. CATANZARO N.C. SIANO 10 15,083

  121189 MASTRONUZZI MASSIMO C.R. PADOVA NUOVO COMPLE 11 14,958

  127686 BENINATI MARIANO C.C. TRIESTE 12 13,825

  124401 RUSSO GIOVANNI C.C. TRIESTE 13 13,583

  132691 IMPROTA GENNARO C.R. CHIAVARI 14 13,342

  137545 SANSONE DARIO C.R. SAN GIMIGNANO 15 10,233

  135154 SPINA LUCA C.C. FORLI' 16 9,167

  131581 TUDINO GAETANO C.C. CASSINO 17 8,917

  135695 NAPPI PASQUALE C.C. TRIESTE 18 7,000

  137334 CIMMINO ANTONIO C.R. MILANO OPERA 19 5,708

  136848 IARACA' FRANCESCO C.C. REGGIO DI CALABRIA ARGH 20 5,667

  136299 ROMANO MIRKO IVAN C.C. TRIESTE 21 5,167

  136288 RAZZANO LUIGI C.C. PRATO 22 5,167

  137471 PARDO ALESSANDRO C.C. MANTOVA 23 4,208

  137761 LORIA DARIO C.P.A. SASSARI 24 3,958

U.E.P.E. VERONA   112515 MARCHETTA CLAUDIO C.C. VERONA MONTORIO 1 21,183

  109313 FRACCASCIA ANDREA C.C. VERONA MONTORIO 2 21,100

  114408 SABINO TOMMASO C.C. VERONA MONTORIO 3 18,833

  124415 DI BIASE FRANCO C.C. VERONA MONTORIO 4 17,508

  118830 CAMPO FRANCESCO C.C. PALERMO PAGLIARELLI 5 16,583

  128953 BEVILACQUA CARMINE C.C. ASCOLI PICENO 6 16,008

  115520 MINNITI GIUSEPPE C.C. VERONA MONTORIO 7 15,958

  126826 PULLIA GIUSEPPE C.C. VERONA MONTORIO 8 15,667

  118680 MINGHELLA LUIGI C.R. VOLTERRA 9 13,083

  128827 DONGIOVANNI PASQUINO C.C. VERONA MONTORIO 10 12,291

  128868 PALELLA ROSARIO C.R. AUGUSTA 11 10,833

  128680 SAVINO FRANCESCO C.C. VERONA MONTORIO 12 9,667

  132501 MIRRA ANTONIO C.C. BOLOGNA 13 9,292

  133431 BROGNERI ANTONIO C.C. BRESCIA CANTON MONBE 14 9,292

  132593 ESPOSITO DARIO I.P.M. CATANZARO 15 8,917

  134319 BARILE BIAGIO C.C. REGGIO NELL'EMILIA 16 8,467

  133351 AGHILAR ANTONIO C.C. VERONA MONTORIO 17 8,042

  137128 PALAIA ANTONIO FABIO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 18 7,708

  133679 GELARDI GIOVANNI C.C. VERONA MONTORIO 19 6,042

  137733 CANTARINI MATTEO C.C. VERONA MONTORIO 20 6,008
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  134751 LANCIANO NICOLA C.C. VERONA MONTORIO 21 5,667

  136750 BALI' GAETANO C.C. VERONA MONTORIO 22 4,667

  137263 FARINA ANTONIO I.P.M. MILANO CESARE BECCA 23 4,208

UFF. INTERDISTR. E.P.E. CALABRIA   123507 VIZZA GIUSEPPE C.C. COSENZA 1 28,208

  106197 LONGO MICHELE C.C. PAOLA 2 25,417

  103298 FARAO MAURIZIO C.C. CROTONE 3 25,242

  103862 GALLO RAFFAELE C.C. VIBO VALENTIA NUOVO COMP 4 24,017

  103484 FALBO SERAFINO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 5 23,808

  109138 PERRI NICOLINO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 6 23,767

  104859 VERGATA GIANFRANCO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 7 23,117

  107849 BORELLI TOMMASO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 8 22,892

  103043 GULLO PAOLO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 9 21,658

  123437 COREA PIETRO PAOLO C.C. PAOLA 10 21,008

  104577 BOSSA DOMENICO C.C. CROTONE 11 19,792

  117134 MAZZA AURELIO C.R. PADOVA NUOVO COMPLE 12 19,792

   97553 BONAVITA GIUSEPPE C.C. CATANZARO N.C. SIANO 13 19,742

  126331 MELA UMBERTO PROVVEDITORATO CALABRIA 14 19,742

   98411 MOLINARO MICHELE C.C. CATANZARO N.C. SIANO 15 19,592

  124748 SELVAGGIO SABATINO C.C. VELLETRI 16 19,542

  115507 MAURO VINCENZO C.C. CROTONE 17 18,958

  124198 AIELLO VITTORIO PROVVEDITORATO CALABRIA 18 18,633

  120117 FOLINO EMILIO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 19 18,533

  114830 MANCUSO LUCA I.P.M. CATANZARO 20 18,500

  118715 ROBERTO GIOVANNI I.P.M. CATANZARO 21 18,208

  115460 LOPRIENO TERENZIO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 22 18,083

  102120 LIA PASQUALE C.C. CATANZARO N.C. SIANO 23 17,833

  115191 BRUNO ANTONIO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 24 17,808

  104983 MURACA FRANCESCO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 25 17,750

  106467 MOTTA ROBERTO SANTO C.C. VIBO VALENTIA NUOVO COMP26 17,750

  128234 CIARDULLO GIANFRANCO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 27 17,742

  114773 COSCO ANTONIO C.C. CROTONE 28 17,400

  126107 MARTINO ROSARIO I.P.M. CATANZARO 29 17,317

  110252 LECHIARA SALVATORE C.C. CATANZARO N.C. SIANO 30 17,250

  118994 GIANCOTTI LUIGI C.C. CATANZARO N.C. SIANO 31 17,083

  124409 PORCHIA FRANCESCO MARIA CARMELOC.C. CATANZARO N.C. SIANO 32 17,083

  120235 PERRI CARMELINO C.C. COSENZA 33 17,033

  124338 SCALESE FRANCESCO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 34 17,008

  125188 CRITELLI MASSIMILIANO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 35 16,333

  125975 FRONGIA LUCA ROMA D.A.P. 36 16,167

  126133 AMMENDOLA GIANLUCA C.C. CATANZARO N.C. SIANO 37 15,817

  110092 ZENZALE LEONARDO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 38 15,750

  120596 IELPO GIUSEPPE C.C. REGGIO DI CALABRIA 39 15,217

  123948 COSTANZO PAOLO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 40 15,208

  112612 FRANCONIERE ANTONELLO C.R. ROSSANO NUOVO COMPL 41 15,083

  124270 GUALTIERI DAVID MAXIMILIAN C.C. CATANZARO N.C. SIANO 42 15,083

  115074 PARROTTA ANGELO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 43 14,958

  127097 RICCI REMIGIO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 44 14,917

  125605 TROILO DOMENICO C.R. ROSSANO NUOVO COMPL 45 14,642

  125753 CARTELLA FRANCESCO C.C. REGGIO DI CALABRIA ARGH 46 14,417

  127782 FERA SALVATORE I.P.M. CATANZARO 47 13,833

  126245 FOLLO MASSIMILIANO C.C. COSENZA 48 13,667

  121715 ROCCA BRUNO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 49 13,458

  129715 ROMEO ANDREA C.C. CATANZARO N.C. SIANO 50 13,450

  132431 DE FRANCO GIUSEPPE ROMA D.A.P. 51 13,292

  130135 RASO SANTO C.C. REGGIO DI CALABRIA ARGH 52 13,167

  130460 BAVETTA CALOGERO C.R. PALERMO UCCIARDONE 53 12,958

  127896 GIANNUZZI FRANCESCO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 54 12,625

  129984 MANNARINO GIUSEPPE C.C. CROTONE 55 12,417

  129907 BUCCINNA' FRANCESCO C.C. PALMI 56 11,667

  130901 CHIARELLA ANTONIO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 57 11,592

  129523 FAZIO GIUSEPPE C.C. CATANZARO N.C. SIANO 58 11,317

  128280 GIGLIOTTI DAVID PAOLO C.R. MILANO OPERA 59 11,292

  131664 GIAMPA' GIUSEPPE C.C. MILANO SAN VITTORE 60 11,117

  134716 IACCA GIOVANNI C.C. FERRARA 61 10,667

  130706 CARBONE ANDREA C.C. CATANZARO N.C. SIANO 62 10,167

  132488 MACERI GIANLUCA BIAGIO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 63 9,967

  137394 MARTELLO LUCIO I.P.M. CATANZARO 64 9,958

  131989 MARINELLI VITO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 65 9,917

  130442 SPIZZIRRI GIOVANNI C.C. REGGIO DI CALABRIA ARGH 66 9,667

  133425 BOSIO LUCA I.P.M. TREVISO 67 9,542

  132501 MIRRA ANTONIO C.C. BOLOGNA 68 9,292

  133568 DEL PRETE SIMONE C.R. - FOSSANO CUSTODIA ATTE 69 9,042

  129947 ESPOSITO FRANCESCO C.C. REGGIO DI CALABRIA ARGH 70 8,958

  133967 SABIA ANTONIO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 71 8,742

  130111 MAZZA IVAN C.C. TREVISO 72 8,667

  136878 MARTUCCI ANTONIO C.R. MILANO OPERA 73 8,667

  133573 DESTINO SABINO I.P. PARMA 74 8,542

  132705 LERARIO NICOLA C.R. MILANO OPERA 75 8,167

  133412 BILLE' PASQUALE C.C. CATANZARO N.C. SIANO 76 8,117

  135625 LUCIA GIUSEPPE PROVVEDITORATO CALABRIA 77 8,000

  137128 PALAIA ANTONIO FABIO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 78 7,708

  135650 MASSIMILIANO FRANCESCO C.C. MILANO SAN VITTORE 79 7,500

  135684 MORELLO GIANCARLO I.P.M TORINO 80 7,000
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  132987 SETTIMO GIANLUCA MARCO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 81 6,917

  133084 DICOSMO GIUSEPPE C.C. BOLOGNA 82 6,917

  137370 SCALISE ANGELO I.P.M. CATANZARO 83 6,708

  135892 CALABRESE MICHELE C.R. MASSA 84 6,667

  134073 TURI AMEDEO C.C. VERCELLI 85 6,117

  133707 GRASSO SEBASTIANO C.C. GIARRE 86 6,042

  133819 MIDDONNO MICHELE C.C. PISA 87 6,042

  137747 CHIRICOSTA GIANLUCA C.C. PISA 88 5,958

  135199 TRANFA GAETANO C.C. REGGIO DI CALABRIA ARGH 89 5,667

  134640 FRONTERA GIUSEPPE DAMIANO C.C. BOLOGNA 90 5,667

  134263 ABRAMO MICHELE VITTORIO C.C. LECCO 91 5,667

  137595 DI DONATO ALFONSO C.R. MASSA 92 5,458

  135959 COMO MICHELE C.C. CATANZARO N.C. SIANO 93 5,167

  136106 GOVERNARA RUBEN C.R. SAN GIMIGNANO 94 5,167

  136525 PACI LUIGI C.R. ALBA 95 5,083

  136471 GERBASI CLAUDIO C.C. NOVARA 96 5,083

  136935 SISINNI GIUSEPPE I.P.M. CATANZARO 97 4,667

  137761 LORIA DARIO C.P.A. SASSARI 98 3,958

UFF. INTERDISTR. E.P.E. CAMPANIA    98761 MAISTO GIUSEPPE C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 1 28,250

  121654 SOPRANO GIUSEPPE C.C. BOLOGNA 2 26,625

  111338 CUTILLO GIUSEPPE C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 3 26,183

  108057 NAPOLITANO RAFFAELE C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 4 25,517

  113108 CAVALLARO ANTONIO C.C. SALERNO 5 24,708

  114357 MASSARO PASQUALE ROMA D.A.P. 6 24,583

  100029 CERIELLO ANTONIO C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 7 24,333

  118411 PARENTE GIUSEPPE C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 8 24,067

  103068 MASUCCI GIOVANNI ANTONIO C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 9 23,333

  102286 AMATO NICOLA C.C. SALERNO 10 22,300

  116929 LOMBARDI FEDERICO C.C. PISA 11 21,683

  126767 OTTAIANO ALESSANDRO C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 12 21,517

  118653 GIORDANO PASQUALE PROVV. LAZIO, ABRUZZO E MOLI 13 21,133

  122318 MANZO BERNARDO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 14 21,125

  124748 SELVAGGIO SABATINO C.C. VELLETRI 15 19,542

   95620 PERSICO CARLO G.O.M. ROMA GRUPPO OPERA 16 19,317

  125334 MARINIELLO PIETRO C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 17 19,233

  126731 COPPOLA ENRICO LUIGI C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 18 19,067

  119782 D'AVANZO ANIELLO C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 19 18,875

  125976 ALIBERTI ANTONIO C.C. RIETI NUOVO COMPLESSO 20 18,500

  100004 CALIENDO ANTONIO ROMA D.A.P. 21 18,416

  125851 PETITO THOMAS C.C. MONZA 22 18,192

  130551 ARGENIO VITO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIA 23 18,042

  123586 LIMONGELLI FRANCESCO I.P.M. NAPOLI NISIDA 24 17,858

  110948 SANTANIELLO CARMINE O.P. NAPOLI SANT'EFRAMO 25 17,625

  105806 MAIELLO LORENZO C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 26 17,417

  115301 DE MICHELE DONATO C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORI 27 17,333

  126964 ALIPERTA CARLO C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 28 17,167

  109644 FUSCO SALVATORE C.C. NAPOLI POGGIOREALE 29 16,958

  120916 ANDREOZZI GIUSEPPE O.P. NAPOLI SANT'EFRAMO 30 16,958

  104036 PEZZELLA GENNARO C.C. NAPOLI POGGIOREALE 31 16,917

  109119 PANNELLA RAFFAELE C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 32 16,917

  125229 CAFARO MARCO C.R. EBOLI 33 16,833

  117681 NIGRO ANTONIO C.C. NAPOLI POGGIOREALE 34 16,792

  130303 BENFORMATO FRANCESCO ROMA D.A.P. 35 16,708

  126884 MASCIANDARO MAURIZIO C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 36 16,667

  114335 GIOIOSA NICOLA C.C. ROMA REGINA COELI 37 16,583

  114802 GARIERI FRANCESCO C.C. BIELLA 38 16,500

  124195 GIOIA MASSIMO C.C. SALERNO 39 16,483

  106246 NERI ALFREDO C.C. NAPOLI POGGIOREALE 40 16,417

  128402 BOVINO ANTONIO C.C. TRIESTE 41 16,292

  117253 CAVALIERE RAFFAELE C.C. AVELLINO BELLIZZI 42 16,208

  125775 MONDO LUIGI C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORI 43 16,167

  107709 GENTILE GIUSEPPE C.C. SALERNO 44 16,083

  119541 RIGIDO MARIO C.C. S. MARIA CAPUA VETERE 45 16,042

  129544 GRIMALDI ANTONIO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 46 15,917

  110067 SPAZIANO BRUNO C.C. LATINA 47 15,750

  107702 FAUSTICO PAOLO C.C. NAPOLI POGGIOREALE 48 15,583

  118751 TARALLO GIOVANNI C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 49 15,583

  115207 CAPUTO ANIELLO C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 50 15,458

  123608 BALASCO FAUSTO I.P.M. ROMA CASAL DEL MARMO 51 15,458

  122331 MEZZACAPO PAOLO I.P.M. NAPOLI NISIDA 52 15,375

  118312 GRASSO LIBERATO C.C. NAPOLI POGGIOREALE 53 15,250

  128050 DELLI VENERI PAOLO C.C. BUSTO ARSIZIO 54 15,150

  131996 MERNONE DAVIDE C.C. BOLOGNA 55 15,084

  119043 LORENZO AGOSTINO C.R. BRESCIA VERZIANO 56 15,083

  121144 MUSELLA LUIGI C.C. AREZZO 57 14,958

  121294 NAPOLITANO DOMENICO ROMA D.A.P. 58 14,958

  118526 SOVIERO SALVATORE C.C. REGGIO NELL'EMILIA 59 14,925

  123620 PIANESE MASSIMO C.C. ROMA REGINA COELI 60 14,708

  123788 FERRANTE VINCENZO C.C. AVELLINO BELLIZZI 61 14,708

  122242 FORNATARO DOMENICO C.R. SANT'ANGELO DEI LOMBA 62 14,625

  124716 DI STASIO PIETRO C.C. S. MARIA CAPUA VETERE 63 14,583

  125233 RUSSO FRANCESCO C.C. NAPOLI POGGIOREALE 64 14,333

  123173 MOTTOLA LUCIANO C.C. NAPOLI POGGIOREALE 65 14,208
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  125462 CAMPANELLA MARIO C.C. TERNI 66 14,167

  130671 PRAGLIOLA PIETRO C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 67 14,142

  117072 D'ANGELO PASQUALE C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 68 14,042

  126841 GATTA NICOLA SALVATORE C.C. NAPOLI POGGIOREALE 69 13,942

  116225 DI LUISE DOMENICO C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 70 13,917

  133996 SCIARRILLO SIMONE C.C. NAPOLI POGGIOREALE 71 13,817

  123832 DE BELLIS NICOLA C.C. BENEVENTO 72 13,708

  125857 PALOMBA CIRO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 73 13,667

  130726 DIANA PASQUALE C.C. RIETI NUOVO COMPLESSO 74 13,567

  121214 FACCIOLO ANGELO C.C. ARIANO IRPINO 75 13,458

  125666 ROSSI ANSELMO ROMA D.A.P. 76 13,167

  125786 DE COSTANZO SALVATORE C.C. NAPOLI POGGIOREALE 77 13,167

  124112 DE VINCENTIS FULVIO C.C. ROMA REGINA COELI 78 13,083

  124286 CONZA ANTONINO C.C. NAPOLI POGGIOREALE 79 13,083

  125430 MARTINIELLO SALVATORE C.C. VITERBO NUOVO COMPLE 80 12,667

  127100 ZOLLO DINO C.C. BENEVENTO 81 12,667

  130951 PASCALE FLAVIO C.C. AVELLINO BELLIZZI 82 12,667

  128580 TIROZZI NICOLA ROMA D.A.P. 83 12,542

  131465 SCHETTINI WALTER C.C. BENEVENTO 84 11,917

  134342 BORTONE DOMENICO C.C. LA SPEZIA 85 11,917

  133025 COLELLA EZIO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIA 86 11,792

  130042 BORRELLI VINCENZO C.C. RIETI NUOVO COMPLESSO 87 11,717

  130817 CAMMISA STEFANO C.C. RIETI NUOVO COMPLESSO 88 11,667

  114342 IAVARONE FRANCESCO C.R. BOLLATE 89 11,583

  126833 PINTO VINCENZO C.C. ARIENZO 90 11,542

  130884 AURIEMMA NICOLA C.C. TERNI 91 11,417

  136263 PICCOLO PASQUALE C.C. PRATO 92 11,417

  128822 DI PAOLA MICHELE C.C. TERNI 93 11,333

  128280 GIGLIOTTI DAVID PAOLO C.R. MILANO OPERA 94 11,292

  133523 COPPOLA MARIO C.R. MILANO OPERA 95 11,192

  129963 IENCO FABIO C.C. NAPOLI POGGIOREALE 96 11,167

  130885 BARBIERO MICHELE C.C. AVELLINO BELLIZZI 97 11,167

  129995 MUSTO NICOLA C.C. FROSINONE 98 10,917

  131967 FORTUNATO MARCO I.P.M. NAPOLI NISIDA 99 10,417

  131439 MAURO MICHELE SALVATORE I.P.M. NAPOLI NISIDA 100 10,417

  132885 PASQUA FABIO C.C. TERNI 101 10,417

  135487 DI LAURO LUIGI I.P.M. FIRENZE GIAN PAOLO ME 102 10,250

  135875 BELLOPEDE GIANMICHELE C.C. VOGHERA NUOVO COMPL 103 10,167

  131524 DE BLASIO SILVIO C.R. BOLLATE 104 9,917

  133039 ANACLERIO GIUSEPPE C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIA 105 9,917

  134080 VANACORE GENNARO C.C. GROSSETO 106 9,792

  131756 ANGELONE LUCIO C.C. ROMA REGINA COELI 107 9,750

  134870 MOSCARITOLO GIOVANNI C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIA 108 9,742

  130723 DI FEBBRARO DOMENICO C.R. VOLTERRA 109 9,667

  130921 DI CAPRIO MICHELE C.C. FROSINONE 110 9,375

  136428 CORRADO COSIMO C.C. SAVONA SANT'AGOSTINO 111 9,308

  132579 BAGGIO LUCA C.C. NAPOLI POGGIOREALE 112 9,167

  135078 SAGLIOCCOLO FRANCESCO C.C. CIVITAVECCHIA NUOVO C 113 9,167

  137230 MAIONE RAFFAELE C.C. RIETI NUOVO COMPLESSO 114 8,958

  132854 MUTO FRANCESCO C.C. NAPOLI POGGIOREALE 115 8,742

  130285 COPPOLA ANTONIO C.C. BRISSOGNE AOSTA 116 8,667

  131516 CEFALO CHRISTIAN C.R. MASSA 117 8,667

  135821 URBINO GIUSEPPE C.C. GENOVA MARASSI 118 8,600

  134817 MASCOLO ROBERTO C.C. VITERBO NUOVO COMPLE 119 8,417

  132961 VETTONE ANTONIO C.C. BOLOGNA 120 8,417

  133616 ESPOSITO GIUSEPPE C.C. CIVITAVECCHIA NUOVO C 121 8,292

  135547 GENOVESE GENNARO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIA 122 8,250

  134022 SORRENTINO ANDREA ANTONIO I.P.M. NAPOLI NISIDA 123 8,042

  133617 ESPOSITO LUIGI I.P.M. NAPOLI NISIDA 124 7,792

  131766 BONTEMPI UMBERTO C.R. ASTI 125 7,750

  135977 CUCCURULLO MICHELE C.C. BOLOGNA 126 7,717

  133332 OTTOMANA ANDREA C.C. TERNI 127 7,667

  134410 CASTALDO NUNZIO I.P.M. NAPOLI NISIDA 128 7,667

  133938 RAINONE LUIGI C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIA 129 7,542

  133844 MUTO ANTONIO C.C. NAPOLI POGGIOREALE 130 7,542

  136975 ZARANTONELLO PAOLO C.C. VENEZIA SANTA MARIA MA 131 7,417

  132623 CASCETTA ORAZIO C.R. MILANO OPERA 132 7,167

  134790 MAIETTA GIUSEPPE C.R. MILANO OPERA 133 7,167

  134268 AFFINITA GIOVANNI C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 134 7,167

  134946 PASSARETTI NICOLA I.P. PARMA 135 7,167

  136232 PAGLIUCA CARMINE C.C. PIACENZA  SAN LAZZARO 136 7,042

  137666 DIOMAIUTA PIETRO C.C. SALERNO 137 6,708

  135892 CALABRESE MICHELE C.R. MASSA 138 6,667

  136457 FERONE CARMINE C.C. NAPOLI POGGIOREALE 139 6,583

  136906 PISCOPO PIETRO C.C. TEMPIO PAUSANIA 140 6,167

  134775 LOFFREDO GIUSEPPE C.C. MILANO SAN VITTORE 141 6,167

  136784 CESARO RAFFAELE I.P.M. NAPOLI NISIDA 142 6,167

  136831 FARRUGGIA ANGELO ALESSIO C.C. VERONA MONTORIO 143 6,167

  134001 SCOVOTTO ANTONIO C.C. SALERNO 144 6,042

  133919 PISAPIA DANILO C.R. BOLLATE 145 6,042

  133908 PICOZZI DANILO O.P. MONTELUPO FIORENTINO 146 6,042

  133824 MINICHINI DANIELE C.C. NAPOLI POGGIOREALE 147 6,042

  137202 IAZZETTA MAURO C.C. UDINE 148 5,958
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  137124 STRANO GIUSEPPE FRANCESCO C.C. MILANO SAN VITTORE 149 5,958

  137307 FALSO EDUARDO C.R. MILANO OPERA 150 5,883

  137399 CHIARIELLO MARCO C.C. GENOVA MARASSI 151 5,733

  137135 LIMA CARMINE C.R. SAN GIMIGNANO 152 5,708

  137333 VENERUSO FRANCESCO S.F.P. VERBANIA 153 5,708

  137422 DE CESARE ANTONIO C.C. BOLOGNA 154 5,708

  135107 SAVIANO ALESSANDRO C.C. PISTOIA 155 5,667

  135149 SPAGNUOLO STEFANO C.C. COMO 156 5,667

  134359 BUCCIERO MICHELE C.C. PRATO 157 5,667

  135711 NUNZIATA DOMENICO C.C. PRATO 158 5,500

  135523 FERRAIUOLO MICHELE C.C. GENOVA MARASSI 159 5,500

  137425 TROISE ANGELO C.R. SAN GIMIGNANO 160 5,458

  135842 ABBENANTE SALVATORE C.R. SPOLETO 161 5,417

  136189 MAURIELLO VINCENZO C.R. MASSA 162 5,167

  136044 ESPOSITO LUIGI C.C. TRENTO SPINI DI GARDOL 163 5,167

  135980 CUPO FABRIZIO C.C. VOGHERA NUOVO COMPL 164 5,167

  135948 CINQUEGRANA GIOVANNI C.R. SAN GIMIGNANO 165 5,167

  136329 SCHIAVO MORENO C.C. FORLI' 166 5,167

  136874 MANGIACAPRA RAFFAELE C.C. PRATO 167 4,667

  137182 DE FUSCO WALTER C.R. ASTI 168 4,208

  137345 DI FOGGIA PIETROPAOLO C.R. SAN GIMIGNANO 169 4,208

  137187 MISCINO SILVERIO C.C. FORLI' 170 4,208

  137362 ERRICO BIAGIO C.R. SAN GIMIGNANO 171 4,208

  137278 DI RONZA DOMENICO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIA 172 4,208

  137493 NATALE DOMENICO C.C. IVREA 173 4,208

  137668 BASILICO VINCENZO C.C. GENOVA MARASSI 174 3,958

  136105 GOFFREDO MICHELE C.C. PISA 175 3,667

UFF. INTERDISTR. E.P.E. EMILIA ROMAGNA   121654 SOPRANO GIUSEPPE C.C. BOLOGNA 1 26,625

  102164 MONTANO GIOVANNI C.C. BOLOGNA 2 23,933

  114464 BARONE NICOLINO DINO C.C. BOLOGNA 3 23,242

  124513 SALVATORI GIANVITO C.C. PRATO 4 22,483

  119555 SANTACROCE NICOLA C.C. MODENA 5 22,167

  121193 D'ERRICO MASSIMILIANO C.C. BOLOGNA 6 21,758

  103169 ATORINO GUGLIELMO C.C. BOLOGNA 7 19,842

  125675 ATTI ALESSANDRO C.C. BOLOGNA 8 19,767

  126004 BALZANO RAFFAELE C.C. BOLOGNA 9 18,867

  116957 PARASCANDOLO ANDREA I.P.M. BOLOGNA 10 18,833

   98815 PARTIPILO MICHELANGELO C.C. RIMINI 11 18,208

  115384 GALLO ANIELLO I.P.M. BOLOGNA 12 17,958

  125727 SFAMENI GIOVANNI C.C. FERRARA 13 17,742

  125812 PASQUALE GIACOMO C.C. RAVENNA 14 17,667

  122267 GRASSIA SALVATORE C.C. BOLOGNA 15 17,200

   98991 GAUDINO FERDINANDO I.P.M. BOLOGNA 16 16,875

  124730 ABATE ANGELO C.C. BOLOGNA 17 16,867

  117074 D'ARRIGO ANTONIO C.R. MILANO OPERA 18 16,367

  125975 FRONGIA LUCA ROMA D.A.P. 19 16,167

  119501 MUSCAS SALVATORE C.C. MODENA 20 15,942

  123883 DI BARI ANTONIO C.C. BARI 21 15,908

  126306 CASTAGNA DOMENICO FRANCESCO C.C. MILANO SAN VITTORE 22 15,617

  122804 MAZZONI MIRKO C.C. BOLOGNA 23 14,708

  123028 D'ALESSIO ALESSANDRO C.C. BOLOGNA 24 14,608

  111612 QUARANTA ROBERTO I.P. PARMA 25 14,125

  116415 SANSARO DOMENICO C.C. FERRARA 26 13,917

  120589 GUCCIARDI GIUSEPPE C.C. BOLOGNA 27 13,542

  123571 DOTOLI VINCENZO C.C. BOLOGNA 28 11,708

  132268 MESTICE EGIDIO C.R. ALBA 29 11,667

  133145 DE PALO GIUSEPPE C.R. MILANO OPERA 30 11,267

  130965 RUSSO RAFFAELE C.R. VENEZIA GIUDECCA FEMM 31 10,917

  134456 COMPAGNONE LUIGI C.C. BOLOGNA 32 10,917

  133456 CAPUTO CARLO C.C. BOLOGNA 33 10,542

  134641 FUCCI GRAZIANO C.C. PERUGIA CAPANNE 34 10,417

  137545 SANSONE DARIO C.R. SAN GIMIGNANO 35 10,233

  133580 DI COSTE FRANCESCO C.R. - FOSSANO CUSTODIA ATTE 36 9,542

  132501 MIRRA ANTONIO C.C. BOLOGNA 37 9,292

  134564 DI MONTE ALESSANDRO C.C. BOLOGNA 38 8,992

  131544 LOPERFIDO DAVIDE C.C. GENOVA PONTEDECIMO 39 8,967

  134319 BARILE BIAGIO C.C. REGGIO NELL'EMILIA 40 8,467

  134712 GUTTADAURO ALESSANDRO C.C. BOLOGNA 41 8,167

  136124 IZZO DAVIDE C.C. BOLOGNA 42 7,867

  135977 CUCCURULLO MICHELE C.C. BOLOGNA 43 7,717

  134099 ZEMA ANTONINO I.P.M. BOLOGNA 44 7,542

  133594 DI NUCCI DANIELE C.C. BOLOGNA 45 7,542

  133058 BATTISTELLI MIRKO C.C. BOLOGNA 46 7,417

  135148 SPADAFORA LUIGI C.R. SAN GIMIGNANO 47 7,167

  135870 BARLETTA GIANCARLO I.P.M. BOLOGNA 48 6,667

  135182 TETO ANTONIO I.P. PARMA 49 6,167

  133602 DIMOLA PIERO I.P.M. MILANO CESARE BECCA 50 6,042

  133749 LAVOLPICELLA MICHELE C.C. BOLOGNA 51 6,042

  135662 MELIS FRANCESCO C.C. FORLI' 52 6,000

  137334 CIMMINO ANTONIO C.R. MILANO OPERA 53 5,708

  137333 VENERUSO FRANCESCO S.F.P. VERBANIA 54 5,708

  134459 CONTARINO DAVIDE SILVESTRO C.C. BOLOGNA 55 5,667

  134545 DI BARTOLO GIOVANNI C.R. MILANO OPERA 56 5,667
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  136572 SCHIAVONE MICHELE C.C. PIACENZA  SAN LAZZARO 57 5,383

  135934 CATENAZZO ANTONIO C.C. BOLOGNA 58 5,267

  136330 SCHINO FRANCESCO C.C. BOLOGNA 59 5,217

  136288 RAZZANO LUIGI C.C. PRATO 60 5,167

  136968 DI CESARE EZIO C.C. REGGIO NELL'EMILIA 61 4,667

  133520 CONTONI GUGLIELMO C.C. BOLOGNA 62 4,542

  133488 CHIANESE EMANUELE C.C. BOLOGNA 63 4,542

  137367 MANCINI MARCELLO C.C. BOLOGNA 64 4,208

  137268 ANTINONE FRANCESCO C.C. PIACENZA  SAN LAZZARO 65 4,208

  137679 FIORE GIANCOSIMO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIA 66 3,958

  137604 MENGANNA MICHELE C.C. PERUGIA CAPANNE 67 3,958

UFF. INTERDISTR. E.P.E. LAZIO    92583 PRETE CLAUDIO ANTONIO C.P.A. ROMA 1 28,742

  121654 SOPRANO GIUSEPPE C.C. BOLOGNA 2 26,625

   98322 GERMANI ANGELO C.C. ROMA REBIBBIA TERZA CA 3 25,517

  114357 MASSARO PASQUALE ROMA D.A.P. 4 24,583

  103068 MASUCCI GIOVANNI ANTONIO C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 5 23,333

  111213 ATTISANI VINCENZO C.C. ROMA REGINA COELI 6 20,875

   93323 COSCARELLA GIUSEPPE C.C. ROMA REGINA COELI 7 20,792

  106335 VALLETTA GIANLUCA C.R. ROMA REBIBBIA 8 20,642

   93600 CHIALASTRI LUIGI C.C. ROMA REGINA COELI 9 20,042

  101778 FOCHI MIRKO C.C. LATINA 10 19,875

  123521 PRIMI FABIO C.C. RIETI NUOVO COMPLESSO 11 19,758

  100946 SPIRA GIOVANNI C.C. LATINA 12 19,625

  124748 SELVAGGIO SABATINO C.C. VELLETRI 13 19,542

  117729 STABILE NICOLA C.C. ROMA REGINA COELI 14 19,292

  100361 CIRILLO RAFFAELE C.C. LATINA 15 19,250

  108628 NERI BRUNO C.C. ROMA REGINA COELI 16 18,958

  108842 MAZZOCCO ENRICO C.C. LANCIANO 17 18,917

  109375 PETRILLO STEFANO C.R. ROMA REBIBBIA 18 18,875

  105493 DE CARLI FABRIZIO ROMA D.A.P. 19 18,833

  114837 MASCIOLI GIOVANNI C.C. PESCARA 20 18,750

  111289 CASTELLO GIUSEPPE C.C. LATINA 21 18,625

  114282 CECI GIANPIERO C.C. RIETI NUOVO COMPLESSO 22 18,583

  111588 PICCIONE ALBERTO ROMA D.A.P. 23 18,350

  118551 TROIANI STEFANO C.C. ROMA REGINA COELI 24 18,250

   96389 IPPOLITI GAETANO C.C. ROMA REGINA COELI 25 18,125

  119566 SIMONETTI MARIO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 26 18,042

  130551 ARGENIO VITO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIA 27 18,042

  121558 OLIVA MARCO ANTONIO I.P.M. ROMA CASAL DEL MARMO 28 17,958

  104172 VICARIO GIUSEPPE C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 29 17,917

   98266 DI POCE MARIO C.C. ROMA REBIBBIA TERZA CA 30 17,792

  110169 D'AGUANNO LUCIO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 31 17,750

  107546 LEARDI TIZIANO C.C. PESCARA 32 17,667

  125986 TOMMASONE ROSARIO C.C. MILANO SAN VITTORE 33 17,642

  105523 FORTI MASSIMO C.C. ROMA REGINA COELI 34 17,583

  121268 UBERTINI PAOLO C.P.A. ROMA 35 17,458

  118196 CARTOCCI MARZIO C.C. ROMA REGINA COELI 36 17,250

  120166 LORUSSO GIUSEPPE C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIA 37 17,208

  107967 FARINA ANTONIO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 38 17,042

  124525 DE ROCCO MASSIMILIANO C.P.A. ROMA 39 17,042

  109119 PANNELLA RAFFAELE C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 40 16,917

  119925 RIGGI DAVIDE C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 41 16,875

  115231 CAVONE AUGUSTO C.C. LATINA 42 16,800

  105112 BETTI ALFREDO C.C.S.F. ROMA REBIBBIA FEMM 43 16,708

  130303 BENFORMATO FRANCESCO ROMA D.A.P. 44 16,708

  114415 SCAVONE FELICE C.C. ROMA REGINA COELI 45 16,583

  114335 GIOIOSA NICOLA C.C. ROMA REGINA COELI 46 16,583

  124195 GIOIA MASSIMO C.C. SALERNO 47 16,483

  115576 PAPPONE ANTONIO C.C. ROMA REGINA COELI 48 16,458

  105758 DI GIACOMO PIETRO C.C. ROMA REBIBBIA TERZA CA 49 16,417

  116826 VOLPI FLAVIO C.C. ROMA REGINA COELI 50 16,375

  124518 ROMEI ROBERTO I.P.M. ROMA CASAL DEL MARMO 51 16,333

  104815 SAMMARCO MARIO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 52 16,292

  128402 BOVINO ANTONIO C.C. TRIESTE 53 16,292

  105869 VOLPE DINO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 54 16,167

  124616 SANTORO ANGELANTONIO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 55 16,083

  106209 MASSIMI FABRIZIO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 56 15,917

  129544 GRIMALDI ANTONIO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 57 15,917

  125610 DE SANTIS GIOVANNI C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 58 15,667

  126847 TROSINI MASSIMO C.C. TERAMO 59 15,667

  114679 ROCCO FRANCESCO C.C. ROMA REGINA COELI 60 15,542

  119517 PAU ALESSANDRO C.C. CAGLIARI 61 15,542

  126625 VENEZIANO CLAUDIO C.R. SALUZZO RODOLFO MOR 62 15,317

  120004 BADALAMENTI BENEDETTO C.R. PALERMO UCCIARDONE 63 15,208

  111499 MALATESTA ANTONIO C.R. ROMA REBIBBIA 64 15,125

  124676 PROIETTI PANNUNZI LUCA C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 65 15,083

  121594 CRIVELLA GIUSEPPE C.C. POTENZA 66 14,958

  127097 RICCI REMIGIO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 67 14,917

  125099 MINGOIA ROSARIO C.C. BOLZANO 68 14,833

  129121 TRAVAGLINI MASSIMILIANO I.P.M. ROMA CASAL DEL MARMO 69 14,833

  123136 LUCIANI GIUSEPPE C.C. ROMA REGINA COELI 70 14,708

  123620 PIANESE MASSIMO C.C. ROMA REGINA COELI 71 14,708

  125694 MANCINI GILBERTO C.C. ROMA REGINA COELI 72 14,167
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  111569 PAPA MARIO C.P.A. ROMA 73 14,125

  111455 GUIDI LUIGI C.C. ROMA REGINA COELI 74 14,125

  122307 LOVALLO SALVATORE C.C. ROMA REGINA COELI 75 14,125

  122458 TOMEI ALESSIO C.P.A. ROMA 76 13,875

  125857 PALOMBA CIRO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 77 13,667

  111277 CARNASSALE ALESSANDRO C.C. ROMA REGINA COELI 78 13,625

  118655 GIULIANO MAURO S.F.P. ROMA G.FALCONE 79 13,583

  124183 CARRERA FRANCO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 80 13,583

  114916 TUCCIA CARMINE C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 81 13,500

  123543 LEONARDI MASSIMILIANO ROMA D.A.P. 82 13,208

  126197 CAMPILANI MARCO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 83 13,167

  129830 PALOMBELLI UMBERTO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 84 13,167

  124112 DE VINCENTIS FULVIO C.C. ROMA REGINA COELI 85 13,083

  121337 TONDI FABRIZIO C.C. ROMA REGINA COELI 86 12,958

  130460 BAVETTA CALOGERO C.R. PALERMO UCCIARDONE 87 12,958

  125403 CARLONI MASSIMILIANO C.C. ROMA REGINA COELI 88 12,917

  130951 PASCALE FLAVIO C.C. AVELLINO BELLIZZI 89 12,667

  127993 VECCHIONE FABIO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 90 12,292

  134342 BORTONE DOMENICO C.C. LA SPEZIA 91 11,917

  127917 MARCELLI GIAN DOMENICO I.P.M. MILANO CESARE BECCA 92 11,875

  133025 COLELLA EZIO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIA 93 11,792

  130042 BORRELLI VINCENZO C.C. RIETI NUOVO COMPLESSO 94 11,717

  130817 CAMMISA STEFANO C.C. RIETI NUOVO COMPLESSO 95 11,667

  126833 PINTO VINCENZO C.C. ARIENZO 96 11,542

  130884 AURIEMMA NICOLA C.C. TERNI 97 11,417

  136263 PICCOLO PASQUALE C.C. PRATO 98 11,417

  128822 DI PAOLA MICHELE C.C. TERNI 99 11,333

  128280 GIGLIOTTI DAVID PAOLO C.R. MILANO OPERA 100 11,292

  130932 GARGIULO DIEGO I.P.M. ROMA CASAL DEL MARMO 101 11,167

  129995 MUSTO NICOLA C.C. FROSINONE 102 10,917

  131981 LANDONI MANUELE I.P.M. ROMA CASAL DEL MARMO 103 10,417

  131648 DI FLUMERI FRANCESCO PIO C.R. FOSSOMBRONE 104 10,417

  131953 DE MAIO TONIO C.C. FOGGIA 105 10,167

  135875 BELLOPEDE GIANMICHELE C.C. VOGHERA NUOVO COMPL 106 10,167

  131898 PERSICO PAOLO C.C. ROMA REGINA COELI 107 10,000

  130207 MOSCATIELLO VITTORIO C.C. LIVORNO 108 9,958

  131524 DE BLASIO SILVIO C.R. BOLLATE 109 9,917

  133039 ANACLERIO GIUSEPPE C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIA 110 9,917

  134080 VANACORE GENNARO C.C. GROSSETO 111 9,792

  131756 ANGELONE LUCIO C.C. ROMA REGINA COELI 112 9,750

  134870 MOSCARITOLO GIOVANNI C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIA 113 9,742

  130921 DI CAPRIO MICHELE C.C. FROSINONE 114 9,375

  135078 SAGLIOCCOLO FRANCESCO C.C. CIVITAVECCHIA NUOVO C 115 9,167

  137230 MAIONE RAFFAELE C.C. RIETI NUOVO COMPLESSO 116 8,958

  137552 TROVARELLI LORIS D.G.M. DIPARTIMENTO GIUSTIZI 117 8,958

  131581 TUDINO GAETANO C.C. CASSINO 118 8,917

  134447 COLAJANNI ANDREA C.R. MILANO OPERA 119 8,767

  132624 CASTELLANO LELIO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 120 8,667

  132814 VIDROIU MIHAI CATALIN C.C. ROMA REGINA COELI 121 8,667

  135821 URBINO GIUSEPPE C.C. GENOVA MARASSI 122 8,600

  131594 MAZZOCCHI FABIO C.C. VITERBO NUOVO COMPLE 123 8,417

  134817 MASCOLO ROBERTO C.C. VITERBO NUOVO COMPLE 124 8,417

  132961 VETTONE ANTONIO C.C. BOLOGNA 125 8,417

  133616 ESPOSITO GIUSEPPE C.C. CIVITAVECCHIA NUOVO C 126 8,292

  135547 GENOVESE GENNARO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIA 127 8,250

  133407 BERNABEI GUIDO C.C. PERUGIA CAPANNE 128 8,042

  131672 ANGELINI PAOLO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 129 8,000

  137713 STAFFIERI DANIELE C.R. MILANO OPERA 130 7,958

  137128 PALAIA ANTONIO FABIO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 131 7,708

  133332 OTTOMANA ANDREA C.C. TERNI 132 7,667

  136814 DELL'AQUILA GIOACCHINO C.C. RAVENNA 133 7,667

  133960 ROSSI NICOLA C.C. VITERBO NUOVO COMPLE 134 7,542

  133938 RAINONE LUIGI C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIA 135 7,542

  133953 ROMANO CHRISTIAN C.C. VITERBO NUOVO COMPLE 136 7,542

  137708 D'ALUISIO CONCETTO C.C. COMO 137 7,458

  131974 GIOVANNETTI MARCO I.P.M. ROMA CASAL DEL MARMO 138 7,417

  132452 FERRACCI GRAZIANO C.C. PERUGIA CAPANNE 139 7,292

  134329 BELLUCCI MORENO I.P.M. ROMA CASAL DEL MARMO 140 7,167

  134811 MARINAZZO VINCENZO C.R. SAN GIMIGNANO 141 7,167

  135346 BOCHICCHIO GIANVITO C.C. MELFI 142 7,150

  136232 PAGLIUCA CARMINE C.C. PIACENZA  SAN LAZZARO 143 7,042

  136197 MEROLA GIUSEPPE C.P.A. L'AQUILA 144 6,917

  134579 DICOSMO INNOCENZO EZIO C.C. MONZA 145 6,917

  137146 SEIDITA FABIO C.C. MILANO SAN VITTORE 146 6,908

  137666 DIOMAIUTA PIETRO C.C. SALERNO 147 6,708

  136480 GRAZIANO ANTONIO C.R. SAN GIMIGNANO 148 6,583

  133490 CHIARELLO ROSARIO C.R. MASSA 149 6,542

  136906 PISCOPO PIETRO C.C. TEMPIO PAUSANIA 150 6,167

  136784 CESARO RAFFAELE I.P.M. NAPOLI NISIDA 151 6,167

  136831 FARRUGGIA ANGELO ALESSIO C.C. VERONA MONTORIO 152 6,167

  134558 DI MARTINO DANIELE C.C. MODENA 153 6,167

  136822 DI MAIO GIOVANNI BATTISTA C.C. BUSTO ARSIZIO 154 6,167

  134073 TURI AMEDEO C.C. VERCELLI 155 6,117
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  134001 SCOVOTTO ANTONIO C.C. SALERNO 156 6,042

  133611 ELISEI TORQUATO C.C. CIVITAVECCHIA NUOVO C 157 6,042

  133749 LAVOLPICELLA MICHELE C.C. BOLOGNA 158 6,042

  137733 CANTARINI MATTEO C.C. VERONA MONTORIO 159 6,008

  137124 STRANO GIUSEPPE FRANCESCO C.C. MILANO SAN VITTORE 160 5,958

  137747 CHIRICOSTA GIANLUCA C.C. PISA 161 5,958

  137307 FALSO EDUARDO C.R. MILANO OPERA 162 5,883

  137399 CHIARIELLO MARCO C.C. GENOVA MARASSI 163 5,733

  137135 LIMA CARMINE C.R. SAN GIMIGNANO 164 5,708

  137209 PANZIRONI SIMONE C.C. LIVORNO 165 5,708

  137333 VENERUSO FRANCESCO S.F.P. VERBANIA 166 5,708

  137422 DE CESARE ANTONIO C.C. BOLOGNA 167 5,708

  137291 SANTORO CELESTINO CLAUDIO C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 168 5,708

  135107 SAVIANO ALESSANDRO C.C. PISTOIA 169 5,667

  134493 D'ANDREA DAVIDE SALVATORE C.C. ANCONA 170 5,667

  134751 LANCIANO NICOLA C.C. VERONA MONTORIO 171 5,667

  134545 DI BARTOLO GIOVANNI C.R. MILANO OPERA 172 5,667

  134263 ABRAMO MICHELE VITTORIO C.C. LECCO 173 5,667

  134359 BUCCIERO MICHELE C.C. PRATO 174 5,667

  134371 CALABRESE NICOLA C.C. VITERBO NUOVO COMPLE 175 5,667

  134517 DE LUCIA ALESSANDRO C.R. MILANO OPERA 176 5,667

  135523 FERRAIUOLO MICHELE C.C. GENOVA MARASSI 177 5,500

  135412 CIARAMELLO DANILO I.P.M. ROMA CASAL DEL MARMO 178 5,500

  137425 TROISE ANGELO C.R. SAN GIMIGNANO 179 5,458

  137648 CROCETTI MARCO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIA 180 5,458

  137758 PAGLIUCA LUIGI C.C. CUNEO 181 5,458

  137611 ANGIOLELLA VALERIO I.P.M. MILANO CESARE BECCA 182 5,458

  135842 ABBENANTE SALVATORE C.R. SPOLETO 183 5,417

  136572 SCHIAVONE MICHELE C.C. PIACENZA  SAN LAZZARO 184 5,383

  135934 CATENAZZO ANTONIO C.C. BOLOGNA 185 5,267

  137438 MANNIELLO MARCO C.C. ANCONA 186 5,208

  135858 ARDUINI SIRIANO C.R. ALBA 187 5,167

  136189 MAURIELLO VINCENZO C.R. MASSA 188 5,167

  136044 ESPOSITO LUIGI C.C. TRENTO SPINI DI GARDOL 189 5,167

  135980 CUPO FABRIZIO C.C. VOGHERA NUOVO COMPL 190 5,167

  136329 SCHIAVO MORENO C.C. FORLI' 191 5,167

  137257 GIUGNO MATTEO C.C. PISA 192 4,908

  136874 MANGIACAPRA RAFFAELE C.C. PRATO 193 4,667

  136753 BARONE FRANCESCO C.C. LA SPEZIA 194 4,667

  136968 DI CESARE EZIO C.C. REGGIO NELL'EMILIA 195 4,667

  136858 LAURENZI DAVIDE C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIA 196 4,667

  136897 PAPA ALESSANDRO I.P.M. ROMA CASAL DEL MARMO 197 4,667

  137225 AQUILA GIANFRANCO C.C. MATERA 198 4,458

  137171 DI LEGGE ADRIANO C.C. MILANO SAN VITTORE 199 4,208

  137182 DE FUSCO WALTER C.R. ASTI 200 4,208

  137430 COLECCHIA NICO C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 201 4,208

  137345 DI FOGGIA PIETROPAOLO C.R. SAN GIMIGNANO 202 4,208

  137390 CAPPELLI PIERLUIGI C.C. NOVARA 203 4,208

  137362 ERRICO BIAGIO C.R. SAN GIMIGNANO 204 4,208

  137229 ASCIONE GIUSEPPE C.C. GENOVA MARASSI 205 4,208

  137268 ANTINONE FRANCESCO C.C. PIACENZA  SAN LAZZARO 206 4,208

  137278 DI RONZA DOMENICO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIA 207 4,208

  137493 NATALE DOMENICO C.C. IVREA 208 4,208

  137773 CAMPANILE FRANCESCO C.C. PAVIA 209 3,958

  136105 GOFFREDO MICHELE C.C. PISA 210 3,667

UFF. INTERDISTR. E.P.E. LOMBARDIA   105591 MONTESENO MATTEO C.R. BOLLATE 1 30,500

  103068 MASUCCI GIOVANNI ANTONIO C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 2 23,333

  110828 LONIGRO DANIELE C.C. MILANO SAN VITTORE 3 21,975

  119033 LIPPARI ANTONIO C.R. BOLLATE 4 21,667

  125533 MAZZAGLIA ALFREDO C.C. MONZA 5 21,017

  105026 RASCHI MARCO I.P.M. MILANO CESARE BECCA 6 21,000

  125426 ROMANO COSIMO C.C. MILANO SAN VITTORE 7 20,792

  128588 VERNA VINCENZO C.C. PAVIA 8 19,967

  126217 SERIO VINCENZO C.R. BOLLATE 9 19,517

  106498 ROSELLI CARLO C.R. MILANO OPERA 10 19,000

  125851 PETITO THOMAS C.C. MONZA 11 18,192

  111053 CASTELLI ANTONINO C.R. BOLLATE 12 17,667

  125986 TOMMASONE ROSARIO C.C. MILANO SAN VITTORE 13 17,642

  103825 DURACCIO SALVATORE C.R. MILANO OPERA 14 17,417

  116943 MILANO CARMINE C.C. MILANO SAN VITTORE 15 17,333

  125419 MIRAGLIA FILADELFIO SALVATORE C.C. PALERMO PAGLIARELLI 16 17,242

  125578 TARANTINO AMEDEO C.R. BOLLATE 17 16,584

  127989 TORTOLANO GIANNI C.R. MILANO OPERA 18 16,500

  122708 COZZOLINO GIUSEPPE C.C. MILANO SAN VITTORE 19 16,483

  105972 NENNA SAVERIO C.R. MILANO OPERA 20 16,417

  117074 D'ARRIGO ANTONIO C.R. MILANO OPERA 21 16,367

  118320 IACONIS PIETRO C.R. BOLLATE 22 16,250

  119955 TANZOLA SEBASTIANO PROVV. PIEMONTE, VALLE D'A 23 16,225

  122283 ISIDORI EMILIANO C.R. BOLLATE 24 15,875

  111561 PALAZZO ANTONIO C.C. LODI 25 15,625

  121671 GIULIANI MAURIZIO C.C. MILANO SAN VITTORE 26 15,458

  116428 SERAFINO PIETRO C.R. ALESSANDRIA 27 15,417

  128050 DELLI VENERI PAOLO C.C. BUSTO ARSIZIO 28 15,150
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  121594 CRIVELLA GIUSEPPE C.C. POTENZA 29 14,958

  127097 RICCI REMIGIO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 30 14,917

  130318 CATALDO SALVATORE C.C. COMO 31 14,625

  119386 DONNO LUCA C.C. MILANO SAN VITTORE 32 14,542

  129129 ACCARDI ANTONINO C.R. BOLLATE 33 14,333

  123190 PAJARO MATTEO C.C. MILANO SAN VITTORE 34 14,208

  128662 BRUNO LUIGI C.R. BOLLATE 35 14,167

  111612 QUARANTA ROBERTO I.P. PARMA 36 14,125

  127935 MUOIO HELENIO C.R. VIGEVANO 37 13,875

  127782 FERA SALVATORE I.P.M. CATANZARO 38 13,833

  128405 CACCAVO VITO C.C. MILANO SAN VITTORE 39 13,709

  123084 FORBICI GIOACCHINO C.C. PALERMO PAGLIARELLI 40 13,208

  130935 GUERRIERO FRANCESCO C.R. MILANO OPERA 41 13,167

  133777 MAIO ANDREA GIOVANNI C.C. PAVIA 42 12,042

  129846 SAVOCA RICCARDO I.P.M. CATANIA 43 11,917

  131661 FUNARO ANTONIO C.R. MILANO OPERA 44 11,917

  114342 IAVARONE FRANCESCO C.R. BOLLATE 45 11,583

  131400 CARNEVALE LUCA C.C. MILANO SAN VITTORE 46 11,367

  133145 DE PALO GIUSEPPE C.R. MILANO OPERA 47 11,267

  133523 COPPOLA MARIO C.R. MILANO OPERA 48 11,192

  131664 GIAMPA' GIUSEPPE C.C. MILANO SAN VITTORE 49 11,117

  128868 PALELLA ROSARIO C.R. AUGUSTA 50 10,833

  129763 CAPOZZI GIOVANNI C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 51 10,667

  131524 DE BLASIO SILVIO C.R. BOLLATE 52 9,917

  131992 MASTROROSA DAVIDE C.C. COMO 53 9,917

  133963 RUFFO ALESSANDRO C.R. MILANO OPERA 54 9,542

  133699 GIUSTI MARCO C.R. MILANO OPERA 55 9,542

  134486 D'AGRIPPINO LEONARDO C.R. MILANO OPERA 56 9,492

  136428 CORRADO COSIMO C.C. SAVONA SANT'AGOSTINO 57 9,308

  132593 ESPOSITO DARIO I.P.M. CATANZARO 58 8,917

  134447 COLAJANNI ANDREA C.R. MILANO OPERA 59 8,767

  136954 VINCENTI ARMANDO C.C. TOLMEZZO 60 8,667

  134319 BARILE BIAGIO C.C. REGGIO NELL'EMILIA 61 8,467

  135739 PECORIELLO MARIO C.R. MILANO OPERA 62 8,200

  134565 DI NATALE AMATORE C.R. MILANO OPERA 63 7,942

  136226 ORLANDO CORRADO C.R. MILANO OPERA 64 7,917

  135240 VINTI DARIO C.C. LUCCA 65 7,667

  134900 NOTARO ALFONSO C.C. COMO 66 7,667

  135650 MASSIMILIANO FRANCESCO C.C. MILANO SAN VITTORE 67 7,500

  137708 D'ALUISIO CONCETTO C.C. COMO 68 7,458

  131916 BALDI LUIGI C.C. MILANO SAN VITTORE 69 7,417

  134529 DEI CICCHI GIANLUCA C.R. MILANO OPERA 70 7,167

  132623 CASCETTA ORAZIO C.R. MILANO OPERA 71 7,167

  135148 SPADAFORA LUIGI C.R. SAN GIMIGNANO 72 7,167

  133033 CASSARA' FRANCESCO C.C. REGGIO DI CALABRIA 73 6,917

  134513 DE GIUSEPPE GIORGIO C.C. CREMONA 74 6,667

  137716 TORCIVIA ANGELO C.R. MILANO OPERA 75 6,433

  137733 CANTARINI MATTEO C.C. VERONA MONTORIO 76 6,008

  137261 GUARINO MANUEL MICHELE C.R. MILANO OPERA 77 5,958

  137334 CIMMINO ANTONIO C.R. MILANO OPERA 78 5,708

  134483 CUMIA GIOVANNI MARCO C.C. CREMONA 79 5,667

  134545 DI BARTOLO GIOVANNI C.R. MILANO OPERA 80 5,667

  134263 ABRAMO MICHELE VITTORIO C.C. LECCO 81 5,667

  137611 ANGIOLELLA VALERIO I.P.M. MILANO CESARE BECCA 82 5,458

  137198 TROPIANO DARIO C.R. MILANO OPERA 83 5,408

  136288 RAZZANO LUIGI C.C. PRATO 84 5,167

  137631 BATTAGLIA PAOLO C.R. MILANO OPERA 85 4,983

  137171 DI LEGGE ADRIANO C.C. MILANO SAN VITTORE 86 4,208

  137430 COLECCHIA NICO C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 87 4,208

  137268 ANTINONE FRANCESCO C.C. PIACENZA  SAN LAZZARO 88 4,208

  137773 CAMPANILE FRANCESCO C.C. PAVIA 89 3,958

  137679 FIORE GIANCOSIMO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIA 90 3,958

UFF. INTERDISTR. E.P.E. PIEMONTE    94064 PELLEGRINO RAFFAELE C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 1 29,042

  101885 POLSINELLI BRUNO C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 2 27,300

   94354 MARTINO RAFFAELE C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 3 25,742

   94146 VITALE GIOVANNI C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 4 25,742

   95190 OFIERO GIOVANNI C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 5 25,408

  110559 SAVATTERI MARCO C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 6 24,408

  107557 MENTANA DOMENICO C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 7 24,117

  103779 DE LUCA ROBERTO C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 8 23,617

  116372 PATITUCCI RICCARDO C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 9 23,117

  116571 DEBITONTO MASSIMILIANO C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 10 23,075

   97579 CASTIGLIONE SALVATORE C.C. VERCELLI 11 22,809

  109148 POLIMENO RICCARDO C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 12 22,617

  114755 BRUNO ANTONIO C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 13 22,200

  116318 MARTI FRANCESCO C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 14 22,092

  106217 MELI GIUSEPPE C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 15 21,917

   94072 PINTALORO GIACOMO PROVV. PIEMONTE, VALLE D'A 16 21,492

  125225 BUONO ROBERTO C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 17 21,033

  116317 MARRO FORTUNATO VINCENZO C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 18 20,792

   99038 PINNA ROBERTO C.C. CUNEO 19 20,125

  115508 MAZIA MASSIMILIANO C.P.A. TORINO 20 19,958

  104268 COLOMBINI SABATINO C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 21 19,000
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  124775 FAMA' DOMENICO C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 22 18,467

   98714 FORLEO MICHELE GERARDO C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 23 18,208

  122798 MARTI MAURIZIO C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 24 18,050

  119670 PIERRO RAFFAELE I.P.M TORINO 25 18,042

  115529 MONTINARO COSIMO I.P.M TORINO 26 17,958

  100344 CAPUTO RAFFAELE S.F.P. VERBANIA 27 17,750

  115428 IRACI ANTONINO C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 28 17,533

  118830 CAMPO FRANCESCO C.C. PALERMO PAGLIARELLI 29 16,583

  116388 PISANO SEBASTIAN C.C. BIELLA 30 16,417

  127947 PALERMO FRANCESCO BIAGIO I.P.M TORINO 31 16,125

  116428 SERAFINO PIETRO C.R. ALESSANDRIA 32 15,417

  123271 SINI GIUSEPPE PROVV. PIEMONTE, VALLE D'A 33 14,708

  125161 SCELFO PIETRO C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 34 14,333

  115261 CRISTIANI CLEMENTE C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 35 13,958

  130683 SAVELLI SALVATORE C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 36 13,884

  116710 PAOLO MAURIZIO C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 37 13,875

  128952 BELPIEDE GIANFRANCO C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 38 13,833

  122166 D'AMICO FRANCESCO I.P.M TORINO 39 13,375

  127897 GIOLO FABIO I.P.M TORINO 40 13,125

  130917 DANZO MARIO C.P.A. TORINO 41 12,667

  128014 BUSCEMI GIUSEPPE C.C. BRISSOGNE AOSTA 42 12,625

  131355 GREGNA FRANCESCO C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 43 11,442

  132445 FALBO GIANLUCA C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 44 11,317

  133145 DE PALO GIUSEPPE C.R. MILANO OPERA 45 11,267

  128868 PALELLA ROSARIO C.R. AUGUSTA 46 10,833

  129763 CAPOZZI GIOVANNI C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 47 10,667

  132057 VOZZO VINCENZO C.C. MESSINA 48 10,417

  131812 LA ROSA FRANCESCO C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 49 10,333

  130126 PANICO ANDREA C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 50 10,167

  130942 MELIS CLAUDIO C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 51 9,708

  136428 CORRADO COSIMO C.C. SAVONA SANT'AGOSTINO 52 9,308

  131382 SCIASCIA DOMENICO I.P.M TORINO 53 9,167

  133568 DEL PRETE SIMONE C.R. - FOSSANO CUSTODIA ATTE 54 9,042

  131544 LOPERFIDO DAVIDE C.C. GENOVA PONTEDECIMO 55 8,967

  131516 CEFALO CHRISTIAN C.R. MASSA 56 8,667

  135739 PECORIELLO MARIO C.R. MILANO OPERA 57 8,200

  134875 MURU SACHA C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 58 7,667

  137726 MANNA ORLANDO C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 59 7,033

  135574 GUERRA DAVIDE COSIMO I.P.M TORINO 60 7,000

  135684 MORELLO GIANCARLO I.P.M TORINO 61 7,000

  133033 CASSARA' FRANCESCO C.C. REGGIO DI CALABRIA 62 6,917

  134513 DE GIUSEPPE GIORGIO C.C. CREMONA 63 6,667

  136062 FERLITA ANTONINO C.C. LA SPEZIA 64 6,667

  136279 PULVIRENTI MICHELE I.P.M TORINO 65 6,667

  137160 DONATELLI GIUSEPPE C.C. BOLOGNA 66 6,308

  133717 GUCCIARDO SALVATORE C.R. SALUZZO RODOLFO MOR 67 6,042

  137420 MAIDA SALVATORE I.P.M TORINO 68 5,708

  137306 PREGNOLATO GUIDO C.C. SAN REMO NUOVO COMP 69 5,708

  136848 IARACA' FRANCESCO C.C. REGGIO DI CALABRIA ARGH 70 5,667

  137743 DI SANTO CARMELO C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 71 5,458

  136044 ESPOSITO LUIGI C.C. TRENTO SPINI DI GARDOL 72 5,167

  136985 PIROZZOLO CARMINE C.C. ROMA REGINA COELI 73 4,667

  137430 COLECCHIA NICO C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 74 4,208

  137229 ASCIONE GIUSEPPE C.C. GENOVA MARASSI 75 4,208

  137471 PARDO ALESSANDRO C.C. MANTOVA 76 4,208

  137558 MEDICO MICHELE C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 77 3,958

UFF. INTERDISTR. E.P.E. SARDEGNA   116262 GAROZZO GIUSEPPE U.E.P.E. REGGIO DI CALABRIA 1 26,500

  118727 SANTINI MAURIZIO C.C. CAGLIARI 2 24,708

  105347 PINTUS GIORGIO C.C. CAGLIARI 3 22,525

  116362 PALMAS DIEGO C.C. CAGLIARI 4 21,242

  109615 FADDA ANDREA C.C. CAGLIARI 5 20,792

  104841 SPIGA ALESSIO C.C. CAGLIARI 6 20,542

  106288 PUGGIONI ANGELO C.C. LA SPEZIA 7 19,517

  109932 COCCO GRAZIANO C.C. ORISTANO 8 19,433

  121619 PODDA STEFANO C.C. CAGLIARI 9 18,383

  125998 ODDO ROBERTO C.C. CAGLIARI 10 18,217

  100344 CAPUTO RAFFAELE S.F.P. VERBANIA 11 17,750

  106052 ATZORI COSTANTINO C.C. CAGLIARI 12 17,717

  125586 MARONGIU DAVIDE C.C. CAGLIARI 13 17,667

  125865 BOI LUIGI C.C. CAGLIARI 14 17,617

  109866 TRONCIA MARIANO C.C. ORISTANO 15 17,292

  120694 PITZALIS FEDERICO C.C. CAGLIARI 16 16,967

  121773 FLORIS FABRIZIO C.C. CAGLIARI 17 16,708

  128564 SAMARELLI VINCENZO C.C. BERGAMO 18 16,442

  110853 MASALA GIANLUIGI C.C. CAGLIARI 19 16,350

  113166 MURTAS RAFFAELE I.P.M. QUARTUCCIU 20 16,233

  118869 CIRINA SANDRO I.P.M. QUARTUCCIU 21 16,083

  119517 PAU ALESSANDRO C.C. CAGLIARI 22 15,542

  126500 GILONI STEFANO C.C. CAGLIARI 23 14,167

  126522 CONCAS ANDREA C.C. CAGLIARI 24 13,867

  121658 SALIDU GIANFRANCO C.C. VICENZA 25 13,808

  120467 ATZORI CRISTIAN C.C. CAGLIARI 26 13,708

  120514 CHERCHI VITTORIO C.C. TEMPIO PAUSANIA 27 13,542
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  129159 CASTI GIUSEPPE C.C. CAGLIARI 28 13,433

  131899 PITZALIS DIEGO C.C. CAGLIARI 29 12,250

  129092 PISANU ALBERTO C.C. ORISTANO 30 12,167

  129912 CALLEDDA FRANCESCO C.C. CAGLIARI 31 12,042

  129977 LOI LUCA C.C. CAGLIARI 32 11,167

  133573 DESTINO SABINO I.P. PARMA 33 8,542

  132477 LAI MAURIZIO C.C. CAGLIARI 34 8,292

  133377 ARAMU EMANUELE C.C. CAGLIARI 35 7,867

  134900 NOTARO ALFONSO C.C. COMO 36 7,667

  136814 DELL'AQUILA GIOACCHINO C.C. RAVENNA 37 7,667

  133639 FERRERI ALESSIO C.C. CAGLIARI 38 7,542

  129663 BONGIARDINO VITO C.C. CAGLIARI 39 7,417

  133058 BATTISTELLI MIRKO C.C. BOLOGNA 40 7,417

  136468 GARAU FABIO C.C. CAGLIARI 41 7,083

  134579 DICOSMO INNOCENZO EZIO C.C. MONZA 42 6,917

  136268 PINTUS GIOVANNI C.C. ORISTANO 43 6,667

  133910 PIGA MARCO C.C. CAGLIARI 44 6,542

  135662 MELIS FRANCESCO C.C. FORLI' 45 6,000

  134760 LEONE SALVATORE C.C. GENOVA PONTEDECIMO 46 5,667

  137413 TARIS MAURO C.C. SASSARI 47 5,208

  135783 SAPA GIANNI C.C. TEMPIO PAUSANIA 48 4,500

UFF. INTERDISTR. E.P.E. SICILIA   107635 ZAFFONTE GAETANO GIUSEPPE C.C. PALERMO PAGLIARELLI 1 24,042

   99930 SERGI PIERGIORGIO C.C. PALERMO PAGLIARELLI 2 23,375

  110504 LOMBARDO DOMENICO C.C. PALERMO PAGLIARELLI 3 22,633

  109045 GIUSTINIANI PIETRO C.C. PALERMO PAGLIARELLI 4 21,942

  125329 SANTOLINI MASSIMILIANO C.C. PALERMO PAGLIARELLI 5 21,108

  124997 GRAMOLA DAVIDE C.C. MESSINA 6 20,833

  125134 ALONGI MASSIMO C.C. PALERMO PAGLIARELLI 7 20,808

  128288 INGRASSIA ANDREA I.P. PARMA 8 20,084

  119306 BARBERA SALVATORE C.C. PALERMO PAGLIARELLI 9 19,992

  121626 SPERANDEO RICCARDO C.R. PALERMO UCCIARDONE 10 19,958

  104575 BONAFEDE MICHELE C.C. PALERMO PAGLIARELLI 11 19,917

  105066 TESTA MARIO SEBASTIANO C.C. PALERMO PAGLIARELLI 12 19,300

  126891 SAMMARTANO MAURO C.R. PADOVA NUOVO COMPLE 13 19,242

  106435 GIAMPORCARO ANTONINO C.C. PALERMO PAGLIARELLI 14 18,875

  118351 MANTOVAN TOMMASO C.C. PALERMO PAGLIARELLI 15 18,875

  112950 BALDIZZI SAMUEL C.C. PALERMO PAGLIARELLI 16 18,583

  121298 MOGAVERO DOMENICO C.C. PALERMO PAGLIARELLI 17 18,333

  103316 GAMBINO CALOGERO C.C. AGRIGENTO 18 18,042

  104188 ADRAGNA MATTEO C.C. PALERMO PAGLIARELLI 19 17,875

  122020 ARENA EDUARDO C.R. PALERMO UCCIARDONE 20 17,208

  120001 ARENA MAURIZIO C.R. PALERMO UCCIARDONE 21 17,208

  126374 RASO MASSIMO C.C. PALERMO PAGLIARELLI 22 16,992

  118830 CAMPO FRANCESCO C.C. PALERMO PAGLIARELLI 23 16,583

  124534 RENDA GIACOMO ALESSANDRO C.C. PALERMO PAGLIARELLI 24 16,583

  123355 BOGNANNI LUIGI DAVIDE PROVVEDITORATO SICILIA 25 16,458

  116177 CRAPANZANO LEONARDO C.C. PALERMO PAGLIARELLI 26 16,417

  109642 FURCONE SEBASTIANO C.C. PALERMO PAGLIARELLI 27 15,875

  116259 GAMBINO CARMELO C.C. PALERMO PAGLIARELLI 28 15,417

  120004 BADALAMENTI BENEDETTO C.R. PALERMO UCCIARDONE 29 15,208

  126510 GIUFFRE' GAETANO C.C. VENEZIA SANTA MARIA MA 30 15,142

  111327 COSTANTINO GASPARE C.R. BOLLATE 31 15,125

  122019 ALBANESE ANTONIO C.R. PALERMO UCCIARDONE 32 14,958

  116276 GROTTADAUREA FILIPPO C.C. PALERMO PAGLIARELLI 33 14,917

  125099 MINGOIA ROSARIO C.C. BOLZANO 34 14,833

  123171 MORICI MARIO AGOSTINO C.R. PALERMO UCCIARDONE 35 14,708

  126256 BONANNO GIUSEPPE C.R. PALERMO UCCIARDONE 36 14,342

  129637 SIRAGUSA SEBASTIANO I.P.M. PALERMO 37 14,333

  125161 SCELFO PIETRO C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 38 14,333

  125129 TALLUTO ALESSANDRO C.C. PALERMO PAGLIARELLI 39 14,333

  125571 GAGLIARDO VINCENZO C.C. PALERMO PAGLIARELLI 40 14,167

  123063 DI VITA ROBERTO G.O.M. ROMA GRUPPO OPERA 41 13,708

  120551 DI MAGGIO CALOGERO C.C. PALERMO PAGLIARELLI 42 13,542

  130756 BOVA DAVIDE C.R. MILANO OPERA 43 13,442

  127867 COSENTINO ANTONINO I.P.M. PALERMO 44 13,125

  124310 ZITO DARIO C.R. PALERMO UCCIARDONE 45 13,083

  130460 BAVETTA CALOGERO C.R. PALERMO UCCIARDONE 46 12,958

  127861 CIOTTA PAOLO DOMENICO C.C. FORLI' 47 12,875

  128014 BUSCEMI GIUSEPPE C.C. BRISSOGNE AOSTA 48 12,625

  124758 BONURA SALVATORE C.R. PALERMO UCCIARDONE 49 12,542

  128900 ROMANO VINCENZO C.C. PALERMO PAGLIARELLI 50 11,333

  130267 BURGIO ANDREA C.C. AGRIGENTO 51 11,167

  130266 BOTTA GIOVANNI C.R. AUGUSTA 52 10,167

  130768 DI GIROLAMO CALOGERO C.R. PALERMO UCCIARDONE 53 9,708

  133941 RASCUNA' SANTO FABIO STEFANO C.C. BELLUNO 54 9,542

  133613 ERRANTE PARRINO GAETANO C.R. PADOVA NUOVO COMPLE 55 9,242

  136992 GRAZIANO ROSARIO FABRIZIO C.R. MILANO OPERA 56 9,192

  130475 BARRACO SALVATORE C.R. AUGUSTA 57 8,917

  132701 LAPI SERGIO C.R. PALERMO UCCIARDONE 58 8,917

  131536 IMBURGIA GIOVANNI C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 59 8,417

  133410 BIANCO GIANPIETRO C.C. CREMONA 60 8,417

  131009 GIURDANELLA GIOVANNI C.C. MASSA MARITTIMA 61 7,708

  129663 BONGIARDINO VITO C.C. CAGLIARI 62 7,417
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  136429 COTTONARO DARIO C.C. CAGLIARI 63 7,258

  134502 D'AVENIA AMOS C.C. SAN REMO NUOVO COMP 64 7,167

  132656 DI MAGGIO GIOACCHINO C.R. BOLLATE 65 7,167

  135368 CALLERAME FRANCESCO C.C. IVREA 66 7,000

  135767 RESTIVO SALVATORE ROMA D.A.P. 67 7,000

  133084 DICOSMO GIUSEPPE C.C. BOLOGNA 68 6,917

  137146 SEIDITA FABIO C.C. MILANO SAN VITTORE 69 6,908

  130473 ARDIZZONE LUIGI C.C. REGGIO DI CALABRIA ARGH 70 6,667

  133490 CHIARELLO ROSARIO C.R. MASSA 71 6,542

  137716 TORCIVIA ANGELO C.R. MILANO OPERA 72 6,433

  136792 COMELLA MARIO I.P.M. PALERMO 73 6,167

  133707 GRASSO SEBASTIANO C.C. GIARRE 74 6,042

  133519 CONTINO GABRIELE C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 75 6,042

  133717 GUCCIARDO SALVATORE C.R. SALUZZO RODOLFO MOR 76 6,042

  135672 MINIO GABRIELE C.C. NOVARA 77 6,000

  135799 SPINELLA MARCO C.C. REGGIO DI CALABRIA ARGH 78 6,000

  137261 GUARINO MANUEL MICHELE C.R. MILANO OPERA 79 5,958

  134459 CONTARINO DAVIDE SILVESTRO C.C. BOLOGNA 80 5,667

  135275 SERRENTINO SALVATORE C.C. BIELLA 81 5,667

  134760 LEONE SALVATORE C.C. GENOVA PONTEDECIMO 82 5,667

  134758 LAZZARA DANIELE C.C. MILANO SAN VITTORE 83 5,667

  136277 PRIVITERA MARCO SEBASTIANO C.C. VERCELLI 84 5,667

  135580 IMBURGIA LUIGI C.C. PAVIA 85 5,500

  135608 LIUZZO PAOLO C.C. BOLOGNA 86 5,500

  137728 PISCITELLO SERGIO I.P.M. ACIREALE 87 5,458

  135853 AMOROSO GIUSEPPE C.C. PAVIA 88 5,417

  137198 TROPIANO DARIO C.R. MILANO OPERA 89 5,408

  136299 ROMANO MIRKO IVAN C.C. TRIESTE 90 5,167

  136106 GOVERNARA RUBEN C.R. SAN GIMIGNANO 91 5,167

  136525 PACI LUIGI C.R. ALBA 92 5,083

  136471 GERBASI CLAUDIO C.C. NOVARA 93 5,083

  137631 BATTAGLIA PAOLO C.R. MILANO OPERA 94 4,983

  136985 PIROZZOLO CARMINE C.C. ROMA REGINA COELI 95 4,667

  137411 MAGGIO FRANCESCO C.R. PADOVA NUOVO COMPLE 96 4,208

UFF. INTERDISTR. E.P.E. TOSCANA   110484 GRIECO ELEUTERIO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIA 1 25,983

  107648 AURIEMMA GIOVANNI ROMA D.A.P. 2 25,758

  108983 CUGNETTO NATALE C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIA 3 22,742

  120889 TRIGGIANO GIANNI C.C. PISA 4 22,708

  124513 SALVATORI GIANVITO C.C. PRATO 5 22,483

   99488 VAZZANO MASSIMO C.C. FIRENZE MARIO GOZZINI 6 21,050

  114727 TURCO TOMMASO I.P.M. FIRENZE GIAN PAOLO ME 7 19,926

  110861 MEREU ANTONELLO C.C. FIRENZE MARIO GOZZINI 8 19,875

   91741 FIUMARA ROBERTO PROVV. TOSCANA E UMBRIA 9 19,292

  123378 NATALE GIUSEPPE I.P.M. FIRENZE GIAN PAOLO ME 10 19,208

  130551 ARGENIO VITO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIA 11 18,042

  102619 DAIDONE ANTONIO C.C. PRATO 12 17,875

  109151 PUCA CARLO PROVV. TOSCANA E UMBRIA 13 17,817

  108617 MORANTE GERARDO C.C. PISTOIA 14 17,458

  106053 AVOGARO CLAUDIO PROVV. TOSCANA E UMBRIA 15 17,417

  100317 BEVILACQUA ABRAMO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIA 16 17,250

  120166 LORUSSO GIUSEPPE C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIA 17 17,208

  124361 PAGLIUCA CRESCENZO C.C. PRATO 18 17,208

  123318 ZITO MARTINO C.C. PRATO 19 17,208

  111336 CURCELLI GIULIO VINCENZO C.C. FORLI' 20 16,625

  114261 AGOSTINELLI CRISTIAN C.C. AREZZO 21 16,583

  124687 CORVASCE IGNAZIO C.C. TRANI 22 16,583

  124230 RUSSO MARIO C.C. BELLUNO 23 16,583

  123619 DI BONITO RAFFAELE I.P.M. FIRENZE GIAN PAOLO ME 24 16,250

  108177 VALENTINO COSTANTINO C.C. LIVORNO 25 16,042

  125308 VILLANO SALVATORE C.C. PISTOIA 26 14,833

  122804 MAZZONI MIRKO C.C. BOLOGNA 27 14,708

  130318 CATALDO SALVATORE C.C. COMO 28 14,625

  116613 FLACCO TOMMASO I.P.M. FIRENZE GIAN PAOLO ME 29 14,475

  121761 APRILE PIETRO I.P.M. FIRENZE GIAN PAOLO ME 30 14,458

  111612 QUARANTA ROBERTO I.P. PARMA 31 14,125

  116208 DE LUCIA SALVATORE I.P.M. FIRENZE GIAN PAOLO ME 32 13,917

  129919 CASTROGIOVANNI FRANCESCO C.R. MILANO OPERA 33 13,692

  125857 PALOMBA CIRO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 34 13,667

  132691 IMPROTA GENNARO C.R. CHIAVARI 35 13,342

  131458 PISCOSQUITO ALESSANDRO I.P.M. FIRENZE GIAN PAOLO ME 36 12,667

  128961 CAMERLINGO CARMINE C.C. LIVORNO 37 12,083

  129846 SAVOCA RICCARDO I.P.M. CATANIA 38 11,917

  130902 CIASULLO ANTONIO MASSIMO ROMA D.A.P. 39 11,917

  133708 GRAVINA ROSARIO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIA 40 11,467

  125205 MARCUCCI SILVIO C.C. PISA 41 11,333

  137545 SANSONE DARIO C.R. SAN GIMIGNANO 42 10,233

  130207 MOSCATIELLO VITTORIO C.C. LIVORNO 43 9,958

  135078 SAGLIOCCOLO FRANCESCO C.C. CIVITAVECCHIA NUOVO C 44 9,167

  131544 LOPERFIDO DAVIDE C.C. GENOVA PONTEDECIMO 45 8,967

  131581 TUDINO GAETANO C.C. CASSINO 46 8,917

  131516 CEFALO CHRISTIAN C.R. MASSA 47 8,667

  136954 VINCENTI ARMANDO C.C. TOLMEZZO 48 8,667

  132961 VETTONE ANTONIO C.C. BOLOGNA 49 8,417
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  135547 GENOVESE GENNARO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIA 50 8,250

  134712 GUTTADAURO ALESSANDRO C.C. BOLOGNA 51 8,167

  133407 BERNABEI GUIDO C.C. PERUGIA CAPANNE 52 8,042

  133938 RAINONE LUIGI C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIA 53 7,542

  134099 ZEMA ANTONINO I.P.M. BOLOGNA 54 7,542

  135069 RUSSO MIRKO C.C. PRATO 55 7,167

  135148 SPADAFORA LUIGI C.R. SAN GIMIGNANO 56 7,167

  134513 DE GIUSEPPE GIORGIO C.C. CREMONA 57 6,667

  136107 GRANDILLO LUCA C.C. PRATO 58 6,517

  136822 DI MAIO GIOVANNI BATTISTA C.C. BUSTO ARSIZIO 59 6,167

  133819 MIDDONNO MICHELE C.C. PISA 60 6,042

  137747 CHIRICOSTA GIANLUCA C.C. PISA 61 5,958

  134333 BINDO IVAN C.C. PRATO 62 5,667

  135711 NUNZIATA DOMENICO C.C. PRATO 63 5,500

  137648 CROCETTI MARCO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIA 64 5,458

  137758 PAGLIUCA LUIGI C.C. CUNEO 65 5,458

  136189 MAURIELLO VINCENZO C.R. MASSA 66 5,167

  136753 BARONE FRANCESCO C.C. LA SPEZIA 67 4,667

  137345 DI FOGGIA PIETROPAOLO C.R. SAN GIMIGNANO 68 4,208

  137362 ERRICO BIAGIO C.R. SAN GIMIGNANO 69 4,208

  137278 DI RONZA DOMENICO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIA 70 4,208

  137773 CAMPANILE FRANCESCO C.C. PAVIA 71 3,958

  137679 FIORE GIANCOSIMO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIA 72 3,958

UFF. INTERDISTR. E.P.E. VENETO   104563 ANZELLOTTI GENNARO C.R. PADOVA NUOVO COMPLE 1 26,017

  104572 BERTINI MAURIZIO C.R. PADOVA NUOVO COMPLE 2 25,517

  111004 ZAMPARO CRISTIAN C.R. PADOVA NUOVO COMPLE 3 24,315

  103782 DE PASQUALE ANGELO C.R. PADOVA NUOVO COMPLE 4 24,142

  105549 IODICE VALERIO C.C. PADOVA 5 23,883

  110080 TOSCANI GIUSEPPE C.C. VENEZIA SANTA MARIA MA 6 23,000

  118911 DELLA RATTA GIOVANNI C.C. VENEZIA SANTA MARIA MA 7 22,883

  122681 CARRANO UMBERTO C.C. VENEZIA SANTA MARIA MA 8 22,333

  114374 NAPOLITANO CARMINE C.C. VENEZIA SANTA MARIA MA 9 21,533

  103655 BARBARO FRANCESCO C.C. VENEZIA SANTA MARIA MA 10 20,267

  124684 DE CANEVA LUCIO C.C. PADOVA 11 19,183

  115123 VELON VINCENZO C.C. BARI 12 18,458

  125560 TREVISAN STEFANO C.R. PADOVA NUOVO COMPLE 13 18,303

  111378 DI NOIA MICHELE C.C. VENEZIA SANTA MARIA MA 14 18,125

  118496 SANTORO MARCO DARIO C.C. VENEZIA SANTA MARIA MA 15 17,700

  125716 FIGUS GIANLUCA C.C. VENEZIA SANTA MARIA MA 16 16,792

  107722 INGRASCIOTTA FILIPPO C.C. TREVISO 17 16,083

  101895 RECCHIA EZIO I.P.M. TREVISO 18 15,875

  120722 RUSSINO ANTONIO C.C. VENEZIA SANTA MARIA MA 19 15,317

  125916 MACERA STEFANO C.C. TREVISO 20 15,167

  126510 GIUFFRE' GAETANO C.C. VENEZIA SANTA MARIA MA 21 15,142

  124270 GUALTIERI DAVID MAXIMILIAN C.C. CATANZARO N.C. SIANO 22 15,083

  119323 CABIDDU LUCIANO C.C. VENEZIA SANTA MARIA MA 23 15,042

  128267 FABOZZI MARCO C.C. VENEZIA SANTA MARIA MA 24 14,542

  126576 ESPERTI IVAN I.P.M. TREVISO 25 14,042

  127871 D'INCECCO DARIO C.C. PADOVA 26 14,025

  122321 MARRAS FRANCESCO C.R. PADOVA NUOVO COMPLE 27 13,833

  131447 NICOLI' ANDREA LUIGI I.P.M. TREVISO 28 13,584

  120766 TREVISAN DANIELE I.P.M. TREVISO 29 13,542

  126601 DICORATO FRANCO C.C. PADOVA 30 13,042

  128089 IACONO NICOLA C.C. VENEZIA SANTA MARIA MA 31 12,625

  129249 PICCIONE FRANCESCO C.C. VENEZIA SANTA MARIA MA 32 11,333

  131387 ANELLI STEFANO C.C. VENEZIA SANTA MARIA MA 33 10,417

  130950 OTTAVIANO FABIO I.P.M. TREVISO 34 10,167

  133927 PROCINO PIETRO GIOVANNI C.R. PADOVA NUOVO COMPLE 35 9,742

  132856 NICOSIA GIOVANNI C.C. VENEZIA SANTA MARIA MA 36 9,667

  133381 ARGENTO SIMONE C.C. TREVISO 37 9,542

  133425 BOSIO LUCA I.P.M. TREVISO 38 9,542

  134486 D'AGRIPPINO LEONARDO C.R. MILANO OPERA 39 9,492

  132832 GUCCIONE GIOACCHINO C.C. VENEZIA SANTA MARIA MA 40 9,167

  134584 DIOLOSA' AGATINO C.C. VENEZIA SANTA MARIA MA 41 9,167

  133414 BISCARDI LORENZO C.R. PADOVA NUOVO COMPLE 42 8,792

  130601 GABRIELI LUIGI C.C. TREVISO 43 8,667

  134712 GUTTADAURO ALESSANDRO C.C. BOLOGNA 44 8,167

  134099 ZEMA ANTONINO I.P.M. BOLOGNA 45 7,542

  136975 ZARANTONELLO PAOLO C.C. VENEZIA SANTA MARIA MA 46 7,417

  135613 LOFORESE FRANCESCO MATTIA C.R. PADOVA NUOVO COMPLE 47 7,250

  133436 CAIMANO FRANCESCO C.R. PADOVA NUOVO COMPLE 48 6,042

  133992 SCARDICCHIO VITO C.C. VENEZIA SANTA MARIA MA 49 6,042

  134904 OLIVERI MARCO C.C. BELLUNO 50 5,667

  134936 PARADISO ANTONIO C.C. VENEZIA SANTA MARIA MA 51 5,667

  136848 IARACA' FRANCESCO C.C. REGGIO DI CALABRIA ARGH 52 5,667

  137658 MITA PAOLO I.P.M. TREVISO 53 5,458

  136029 DI PACE MARCO C.C. TOLMEZZO 54 5,167

  137177 GUADAGNO BENITO C.C. VENEZIA SANTA MARIA MA 55 4,208

  137471 PARDO ALESSANDRO C.C. MANTOVA 56 4,208

  137389 NICCHETTO MARCO C.C. VENEZIA SANTA MARIA MA 57 4,208

  134429 CHIRILLI MASSIMILIANO C.R. PADOVA NUOVO COMPLE 58 4,167
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U.E.P.E. ANCONA   131479 MONTI ANTONIETTA ROMA D.A.P. 1 14,592

  127640 FIORDOLIVA ROMINA C.R. ANCONA BARCAGLIONE 2 14,292

  127387 RIPANTI ROBERTA C.C. PESARO 3 13,792

  132683 GRILLO MARILENA C.R. BOLLATE 4 7,167

  133060 BELLO FIORELLA C.C. ANCONA 5 6,917

  137039 PASTORE ANTONELLA I.P.M. MILANO CESARE BECCA 6 4,208

U.E.P.E. CATANIA   127147 CIFARELLI VERONICA C.C. CATANIA BICOCCA 1 12,542

  127660 ORLANDO ANTONELLA C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 2 12,292

  132231 SCALIA SIMONA C.C. CATANIA BICOCCA 3 11,642

  132639 D'ANGELO CONCETTA C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 4 11,167

  132298 CAPPA ROCCHINA I.P.M. PONTREMOLI 5 10,167

  132284 GERONE TIZIANA C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 6 9,55

  135835 VISCUSO SIMONA C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 7 9,5

  132547 RIDOLFO CONCETTA C.C. CALTAGIRONE 8 8,792

U.E.P.E. PERUGIA   106848 PISELLI ANGELA C.C. PERUGIA CAPANNE 1 15,708

  131479 MONTI ANTONIETTA ROMA D.A.P. 2 14,592

  131093 GERVASI PALMA C.R. PALERMO UCCIARDONE 3 13,167

  137890 DE MARCO DIANA C.C. CAGLIARI 4 7,458

U.E.P.E. POTENZA   132298 CAPPA ROCCHINA I.P.M. PONTREMOLI 1 10,167

  132707 LOMBARDI GIOVANNA C.C. POTENZA 2 9,992

  131032 ABATE DANIELA C.C. CASTROVILLARI 3 9,667

  136086 GALLI ALESSIA C.C. POTENZA 4 8,667

U.E.P.E. TRIESTE   124841 LEITA LORELLA C.C. UDINE 1 13,375

  124842 POSTET VALENTINA C.C. TRIESTE 2 12,958

  131252 GASPERINI ELEONORA C.C. TRIESTE 3 10,667

  133125 CORATELLA HILDE C.C. TRIESTE 4 6,917

  134710 GULISANO FLAVIA C.C. CAGLIARI 5 5,667

  137043 CAPPIELLO SIMONA C.C. MILANO SAN VITTORE 6 4,208

U.E.P.E. VERONA   120394 DI DOMENICO LAURA C.C. TRENTO SPINI DI GARDOL 1 14,5

  134719 IANCHELLO VANESSA C.R. PALERMO UCCIARDONE 2 7,167

UFF. INTERDISTR. E.P.E. CALABRIA   127185 PROVENZANO ALBERTA C.R. BOLLATE 1 16,292

  131050 BUSA' CRISTINA C.C. CATANZARO N.C. SIANO 2 13,167

  131043 BARTOLOTTA NADIA C.C. COSENZA 3 13,167

  132281 DE ANGELIS DANILA C.C. COSENZA 4 12

  132711 LUCENTE VALENTINA I.P.M. CATANZARO 5 9,167

  135028 RAPONI CLAUDIA C.C. SAN REMO NUOVO COMP 6 5,667

UFF. INTERDISTR. E.P.E. CAMPANIA   121864 ALIBERTI RITA C.C. PISA 1 19,458

  127157 LIMONE LUCIA C.C. AVELLINO BELLIZZI 2 18,042

  131145 RUGGERI SIMONA C.C. SALERNO 3 17,917

  127152 LIGUORO MARIA C.C. NAPOLI POGGIOREALE 4 15,467

  127237 IZZO DONATELLA C.R. BRESCIA VERZIANO 5 12,292

  127266 FESTA ANGELA C.C. NAPOLI POGGIOREALE 6 12,292

  133148 DEL PRETE NATALIA C.C. POZZUOLI 7 10,417

  131068 D'URSO NUNZIA C.C. NAPOLI POGGIOREALE 8 10,167

  136938 TAFURO ILARIA C.R. VENEZIA GIUDECCA FEMM 9 10,167

  131032 ABATE DANIELA C.C. CASTROVILLARI 10 9,667

  131124 ORIENTE ANTONELLA C.C. S. MARIA CAPUA VETERE 11 9,667

  131094 GIARDINO ALESSIA C.R. MILANO OPERA 12 9,667

  132305 GHEREMEDIN MARIANGELA C.C. NAPOLI POGGIOREALE 13 9,667

  136176 MARINO ROSARIA C.C. POZZUOLI 14 7,667

  137890 DE MARCO DIANA C.C. CAGLIARI 15 7,458

  132887 LASSANDRO FRANCESCA C.C. BARI 16 6,917

  133144 DE NICOLO ROSALBA C.C.S.F. ROMA REBIBBIA FEMM 17 6,917

  135920 CAROTENUTO FEDERICA C.P.A. ROMA 18 5,917

  137094 MASTURZO ROSSELLA C.C.S.F. ROMA REBIBBIA FEMM 19 5,708

  137110 PIGNATARO ANNA C.C. SALERNO 20 5,458

  135906 CAPONE ALESSANDRA C.C. POZZUOLI 21 5,167

  137900 PALMIERI TERESA C.C.S.F. ROMA REBIBBIA FEMM 22 3,958

  137823 MAGLIONE FILOMENA I.P.M. PONTREMOLI 23 3,958

UFF. INTERDISTR. E.P.E. EMILIA ROMAGNA   132689 IMMORLANO FEDERICA C.C. BOLOGNA 1 14,167

  123772 MASOTTI CATIA C.C. BOLOGNA 2 13,208

  132975 PRENCIPE ILARIA C.C. BOLOGNA 3 13,167

  127472 RICCI MARIA CRISTINA C.C. BOLOGNA 4 12,892

  132637 CREA ELISABETTA OLGA C.C. LANCIANO 5 12,667

  131196 BRUNELLI IRENE C.C. BOLOGNA 6 12,167

  132369 STINGO BRUNA I.P.M. AIROLA 7 7,959

  132683 GRILLO MARILENA C.R. BOLLATE 8 7,167

  135808 TESTINI MICHELA I.P.M. PONTREMOLI 9 5,5

  137039 PASTORE ANTONELLA I.P.M. MILANO CESARE BECCA 10 4,208

UFF. INTERDISTR. E.P.E. LAZIO   124867 MERCURIO ELENA ROMA D.A.P. 1 17,333

  112352 FIORAVANTI TIZIANA C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 2 16,625

  127407 CANNATA SILVIA C.C. LATINA 3 15,792

  120387 CARAPACCHI SABRINA I.P.M. ROMA CASAL DEL MARMO 4 14,833

  131479 MONTI ANTONIETTA ROMA D.A.P. 5 14,592

  122529 D'ANDREA ELISABETTA C.C. VELLETRI 6 14,292

  131173 ABBATTISTA DONATELLA C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 7 13,5

  127427 BARIGELLI MICAELA C.C. ROMA REGINA COELI 8 12,292

  132314 QUATTRUCCI ALESSIA C.C. FROSINONE 9 11,417

  132744 PAGLIEI ALESSIA I.P.M. ROMA CASAL DEL MARMO 10 11,167

  133148 DEL PRETE NATALIA C.C. POZZUOLI 11 10,417

  132298 CAPPA ROCCHINA I.P.M. PONTREMOLI 12 10,167

  133051 ACCICA EMANUELA C.C. TERNI 13 9,792
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  134276 ALLEGRIA FRANCESCA C.C.S.F. ROMA REBIBBIA FEMM 14 9,167

  136739 AMODEO CHIARA SONIA C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 15 8,167

  136176 MARINO ROSARIA C.C. POZZUOLI 16 7,667

  133567 DEL FRATE SARA C.C.S.F. ROMA REBIBBIA FEMM 17 7,542

  137890 DE MARCO DIANA C.C. CAGLIARI 18 7,458

  133144 DE NICOLO ROSALBA C.C.S.F. ROMA REBIBBIA FEMM 19 6,917

  133296 BERNABEI VALENTINA C.P.A. ROMA 20 6,667

  136196 MERNONE FREDERICKE S.F.P. ROMA G.FALCONE 21 6,667

  136588 VALLEROTONDA BENEDETTA I.P.M. ROMA CASAL DEL MARMO 22 6,583

  135920 CAROTENUTO FEDERICA C.P.A. ROMA 23 5,917

  137094 MASTURZO ROSSELLA C.C.S.F. ROMA REBIBBIA FEMM 24 5,708

  134710 GULISANO FLAVIA C.C. CAGLIARI 25 5,667

  137110 PIGNATARO ANNA C.C. SALERNO 26 5,458

  137900 PALMIERI TERESA C.C.S.F. ROMA REBIBBIA FEMM 27 3,958

  137823 MAGLIONE FILOMENA I.P.M. PONTREMOLI 28 3,958

UFF. INTERDISTR. E.P.E. LOMBARDIA   127615 PIACCI ANGELICA C.R. BOLLATE 1 17,967

  127185 PROVENZANO ALBERTA C.R. BOLLATE 2 16,292

  131173 ABBATTISTA DONATELLA C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 3 13,5

  133148 DEL PRETE NATALIA C.C. POZZUOLI 4 10,417

  132538 POLLIANO LINDA C.R. BOLLATE 5 8,792

  137103 SICILIA AMBRA C.R. BOLLATE 6 8,708

  136176 MARINO ROSARIA C.C. POZZUOLI 7 7,667

  132683 GRILLO MARILENA C.R. BOLLATE 8 7,167

  132924 MARINO BRIGIDA C.C. LATINA 9 6,917

  135808 TESTINI MICHELA I.P.M. PONTREMOLI 10 5,5

  136058 FEDELE PINA C.R. BOLLATE 11 5,167

  137039 PASTORE ANTONELLA I.P.M. MILANO CESARE BECCA 12 4,208

UFF. INTERDISTR. E.P.E. PIEMONTE   127525 CECALUPO GIUSEPPINA I.P.M TORINO 1 16,292

  127208 BILANCIO GIUSTINA I.P.M TORINO 2 15,792

  131173 ABBATTISTA DONATELLA C.C. TORINO LORUSSO E CUTU 3 13,5

  131093 GERVASI PALMA C.R. PALERMO UCCIARDONE 4 13,167

  134274 ALLASIA CHIARA PROVV. PIEMONTE, VALLE D'A 5 10,667

  132670 GHIOZZI VANESSA I.P.M TORINO 6 9,167

  135808 TESTINI MICHELA I.P.M. PONTREMOLI 7 5,5

UFF. INTERDISTR. E.P.E. SARDEGNA   112187 FELLA LUCIA C.C. ORISTANO 1 16,125

  121987 GRANDI SABRINA C.C. CAGLIARI 2 15,458

  134274 ALLASIA CHIARA PROVV. PIEMONTE, VALLE D'A 3 10,667

  137072 CARTA SIMONA C.C. CAGLIARI 4 9,208

  134710 GULISANO FLAVIA C.C. CAGLIARI 5 5,667

UFF. INTERDISTR. E.P.E. SICILIA   131099 LALICATA ADALGISA C.C. PALERMO PAGLIARELLI 1 15,917

  131058 CHIARAMONTE ROSALIA C.C. PALERMO PAGLIARELLI 2 14,692

  132808 URONE GABRIELLA C.C. PALERMO PAGLIARELLI 3 14,267

  131093 GERVASI PALMA C.R. PALERMO UCCIARDONE 4 13,167

  131101 LEONE MARIA I.P.M. PALERMO 5 10,917

  136217 NOBILE NOEMI MARIA I.P.M. PALERMO 6 8,667

  133027 CONOSCENTI SONIA C.C. PALERMO PAGLIARELLI 7 8,417

  133439 CALO' AGATA C.C. PALERMO PAGLIARELLI 8 7,542

  134377 CAMMARATA SIMONA C.R. BRESCIA VERZIANO 9 5,667

  136847 GULINO FRANCESCA C.C. PALERMO PAGLIARELLI 10 5,567

UFF. INTERDISTR. E.P.E. TOSCANA   127334 NERI GLORIA I.P.M. FIRENZE GIAN PAOLO ME 1 16,25

  122532 LIPPI STEFANIA PROVV. TOSCANA E UMBRIA 2 14,792

  123993 CAMPOLMI MONICA C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIA 3 14,708

  132903 IONES VINCENZA C.C. LIVORNO 4 8,667

UFF. INTERDISTR. E.P.E. VENETO   112146 MATANO ELISABETTA C.R. VENEZIA GIUDECCA FEMM 1 16,125

  127254 FINIZIO MARIA CARMELA C.C. VENEZIA SANTA MARIA MA 2 15,792

  136938 TAFURO ILARIA C.R. VENEZIA GIUDECCA FEMM 3 10,167

  133016 BRUNETTI GIOVANNA C.R. VENEZIA GIUDECCA FEMM 4 9,834

  132285 LAMARINA NADIA C.R. VENEZIA GIUDECCA FEMM 5 8,5

  134719 IANCHELLO VANESSA C.R. PALERMO UCCIARDONE 6 7,167

  135458 DE FILIPPO PAOLA I.P.M. TREVISO 7 5,5


